
Pārgrozījums rīkojumā par zīmognodevu.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Valsts Prezidenta rīkojums.

Izglītības ministra rīkojums.
Saraksta papildinājums biezi apdzīvotām

vietām, kas neietilpst pilsētu admi-
nistratīvās robežās.

Pārgrozījums rīkojumā par zīmognodevu.

Ministru kabinets 1935. g. 5. janvārī
ir pieņēmis unValsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Rīkojuma par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165. un 1928. g. 147) 46. p. 63. punktu
izteikt šādi:

46

1

63) piensaimnieku sabiedrību piena pieņemšanas grāmatiņas vai aprēķinu grāmatas
un kvitējumi tajās par naudas summu saņemšanu, kā arī rēķini un pavadzīmes,
ko piensaimniecības ražojumu izvērtēšanas organizācijas nosūta piensaim-
nieku sabiedrībām, un norēķini, kurus ,,P./S. Latvijas centrālais sviesta
eksports" nosūta sviesta izvērtēšanas organizācijām par saņemtiem piensaim-
niecības produktiem.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības igļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^£^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist Tālrunis 20032 ^ļfH&^PļP^ Rīgā,pilī l.īst. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W^ Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta 229. pavēle armijai un flotei
1935. g. 9. janvārī.

i- §•
Atvaļinu pavisam no kara dienesta maksimālo vecumu sasniegušo Mīnu diviziona

komandieri jūras kapteini Jūliju Briedi, pie tam piešķirot viņam tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu, un par Mīnu diviziona komandieri ieceļu šī diviziona kapteini
Ernestu Barotāju, paaugstinot viņu par komandkapteini ar izdienu no šīs dienas.

2- §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ieskaitot zemessargos, maksimālo vecumu sa-

sniegušo Armijas štāba rotas kapteini L. k.o. k. Ģedertu Rafaelu.
3. §.

Pārvietoju dienesta laba Mīnu diviziona kapteini Kārli Hermani Turovski uz
k/k. ,,Virsaiti", bet Armijas štāba rotas kapteini-leitnantu Valdemāru Mielenu uz
9. Rēzeknes kājnieku pulku un virsleitnantu Arvidu Jūliju Neimani uz 7. Siguldas
kājnieku pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valsts Prezidenta 230. rīkojums
1935. gada 9. janvārī.

Atļauju Portugāles goda ģenerālkonsulam Rīgā Dāvidam Brakmanim nēsāt
viņam piešķirto Portugāles „Merito Agricola e Industrial" komandiera ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
11. rīkojums

1935. g. 7. janvāri
Pārdēvēju 1. Jelgavas valsts ģimnāziju

par Hercoga Pētera ģimnāziju;
sakarā ar to līdzšinējo 2. Jelgavas valsts
ģimnāziju saukt par Jelgavas valsts
ģimnāziju , skaitot šo pārmaiņu ar

ļ 1935. gada 1. janvāri.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

, Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Saraksta papildinājums
biezi apdzīvotām vietām, kas neietilpst

pilsētu administratīvās robežās.
(„Vald. Vēstn." 1925. g. — 284., 1926.g. —
230., 1927. g. - 228., 1931. g. - 262.,

' 1932. g. — 280., 1933. g. 8. un 160. num.)

Rīgas apriņķī:
1. Garezers, Ādažu pagastā.
2 Līgatnes papīrfabrika, Līgatnes

pagastā. (Apvienotas „Vald. Vēstn.;
1925 s 284. num. izsludinātās biezi

apdzīvotās vietas „Līgatne" un

.,Sprinģukalns ", nosaucot tas par
Līgatnes pap īrfabrikas biezi ap-
dzīvotu vietu.)

3. Līgatnes stacija, Līgatnes pagasta.

Kuldīgas apriņķī:
4. Kalnmuiža, Kuldīgas pagastā.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī. 100175.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

183. lēmums.
3935. g. 5. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vaid. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm ,,T a 1 s u ebreju tautas
klubu", kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem:
par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju
Paulu-Bruno Grinduli un locekļiem r-
Fricī Kenigsvaldu un agr. Kārli Zītaru.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors An šm i ts.

184. lēmums.
1935. g.' 5. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām

interesēm ,,Jelgavas būvstrādnieku
arodu biedrību", kādēļ nolemju mi-
nēto biedrību slēgt un ieceļu tai par lik-
vidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju — Hugo Šķipsnu nn lo-
cekļiem Jāni Lapiņu un Bruno Bridagu.
Likvidācijas komisijas sēdeklis Jelgavā,
Dobeles ielā 16, 4. dz.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Finanču ministrijas rīkojums.
Pamatojoties uz rīkojuma par zīmog-

nodevu 43. p. 1. pk., Finanču ministrija,
saziņā ar Zemkopības ministriju, noteic
vidējo nomas cenu Ls 8,— par pūrvietu
aramas zemes visos Latvijas apriņķos
zīmognodevas aprēķināšanai par nomas
līgumiem 1935./36. saimniecības gadam,
par kuriem nomu maksā ne tikai naudā,
bet vai pa daļai naudā, pa daļai graudā
un izpildāmos darbos.

Pēc aprādītās cenas aprēķināma minēto
līgumu gada noma un no pēdējās maksā-
jama 0,5% zīmognodeva.

1935. g. 7. janvārī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Nodokļu depart. direktors E. Loske.
Apstiprinu

1934. g. 31. decembrī.
Tautas labklājības ministrs

V.Rubuls,

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieka !vidējo
dienas algu pensiju aprēķināšanai nelaimes

un arodu slimību gadījumos.
Pamatodama? uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 6. un 23. pantu, Tautas labklājības
ministrija līdz 1935. g. 31. decembrim
nosaka sekojošu vienkārša darba strād-
nieka vidējo dienas algu, kas ņemama
par pamatu pensiju aprēķināšanai tad,
ja cietušais strādājis bez algas vai pēdējā
bijusi mazāka par šajā rīkojumā noteikto:

1) strādniekiem — Ls 2,40 dienā vai
Ls 60,— mēnesī;

2) strādniecēm un abu dzimumu pus-
audžiem no pilniem 16 līdz 18
gadiem — Ls 1,60dienā vai Ls40,—
mēnesī;

3) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem — Ls 1,20 dienā vai
Ls 30,— mēnesi.

Piezīme. Šajā rīkojumā noteiktā die-
nas alga ņemama par pamatu ari
apbedīšanas pabalsta izsniegšanai, ja
mirušais bijis nodarbināts bez algas
vai pēdējā bijusi mazāka par šajā
rīkojumā noteikto.

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī. 14061 ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu
1934. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Rīkojums
par pagaidu darbos cietušo algu normām

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.
Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 6. pantu un 13. panta 2. piezīmi,
Tautas labklājības ministrija līdz 1935.g.
31. decembrim nosaka šādas algu normas,
pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pen-
sijas pagaidu darbos cietušiem:
1) pie štaueru darbiem — Ls 4,50 dienā;
2) pie kravu pārvietošanas darbiem ostās,

uz dzelzceļiem un citur, pie būvdar-
biem (mūrniekiem, namdariem, krāso-
tājiem un citiem amatniekiem), apkārt-
ceļojošo gateru vadītājiem, kuļmašīnu
un traktoru vadītājiem un citiem
amatniekiem — Ls 4,— dienā:

3) pie koku pludināšanas darbiem —
Ls 3,— dienā;

4) pie visiem pārējiem pagaidu darbiem
a) strādniekiem — Ls 2,40 dienā;
b) strādniecēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem — Ls 1,60 dienā:

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem — Ls 1,20 dienā.
Piezīme. Par pagaidu darbu skai-

tāms tāds darbs, kura veikšanai
pieņemtam darbiniekam darba
ligums izbeidzas līdz ar šī darba
izbeigšanos, ja darbs nav ildzis
ilgāk par 4 nedēļām.

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī. 14057/ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu
1934. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums

par lauksaimnieciska rakstura darbos cie-
tušo algu normām pabalstu un pensiju

aprēķināšanai.
Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 6. pantu un 13. panta 2. piezīmi,
Tautas labklājības ministrija nosaka līdz
1935. g. 31. decembrim šādas algu nor-
mas, pēc kurām aprēķināmi pabalsti un
pensijas lauksaimnieciska rakstura darbos
cietušiem:
1) saimniecības vadītājam, dārzniekam,

priekšstrādniekam - darbu vadītājam,
amatniekam, kas saimniecibā pastā-
vīgi nodarbināts — Ls 75,— mēnesī;

2) visiem pārējiem lauksaimnieciska rak-
stura darba vietās nodarbinātiem:
a) strādniekiem — Ls 2,40 dienā vai

Ls 60,— mēnesī;
b) strādniecēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem — Ls 1,60 dienā vai
Ls 40,— mēnesī;

c) abu dzimumu bērniem līdz pil-
niem 16 gadiem — Ls 1,20 dienā
vai Ls 30,— mēnesī.

Rīga, 1934. g. 31. decembrī. 14063/ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu
1934. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums

par lauksaimnieciska rakstura darba vietu
īpašnieku un viņu ģimenes locekļu gada
algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 13. un 21. pantu, Tautas labklājības
ministrija nosaka līdz 1935. gada 31. de-
cembrim šādas gada algas normas, pēc
kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas
nelaimes gadījumos cietušiem lauksaim-
nieciska rakstura darba vietu īpašniekiem
un viņu ģimenes locekļiem:
1.) īpašniekam — Ls 90^,— gadā;
2) īpašniecei — Ls 720,— gadā;
3) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem — Ls 720,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pil-
niem 18 gadiem Ls 480,—;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem — Ls 360,— gadā.

Rīgā, J934. g. 31. decembrī. 14058 ne.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Lēmumi par ,,Talsu ebreju tautas kluba"
un .Jelgavas būvstrādnieku aroda
biedrības" slēgšanu.

Finanču ministrijas rīkojums.
Tautas labklājības ministrijas rīkojumi

par algu normām pabalstu un pen-
siju aprēķināšanai.

Ministru kabineta sēde š. g. 10. janvārī.



Apstiprinu
1934. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums
par amatniecības darba vietu īpašnieku, ar
VI kategorijas rūpniecības zīmēm un bez
tām, un viņu ģimenes locekļu gada algu

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 13. un 21. pantu, Tautas labklājī-
bas ministrija nosaka līdz 1935. g. 31. de-
cembrim šādas gada algas normas, pēc
kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas
nelaimes gadījumos cietušiem amatniecī-
bas darba vietu īpašniekiem, ar VI kate-
gorijas rūpniecības zīmēm un bez tām,
un viņu ģimenes locekļiem:
1) īpašniekiem — Ls 900,— gadā;
2) īpašniecei — Ls 720,— gadā;
3) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem — Ls 720,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 gadiem
līdz pilniem 18 gadiem — Ls 480,—
gadā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem — Ls 360,— gadā,

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī. 14060/ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu
1934. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Rīkojums
par zvejnieku un viņu ģimenes locekļu gada

algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.
Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 13. un 21. pantu, Tautas labklājī-
bas ministrija nosaka līdz 1935. gada
31. decembrim šādas gada algas normas,
pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pen-
sijas nelaimes gadījumos cietušiem zvej-
niekiem, kuri ar zvejniecību nodarbojas
uz savu roku, un viņu ģimenes locekļiem/'
1) zvejniekiem — Ls 900,— gadā;
2) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem — Ls 720,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pusau-

džiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem — Ls 480,— gadā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem — Ls 360,— gadā.

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī. 14059 ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu
1934. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums
par brīvprātīgo ugunsdzēsēju gada algu

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.
Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 13. un 21. pantu, Tautas labklājības
ministrija nosaka līdz 1935. gada 31. de-
cembrim šādas gada algas normas, pēc
kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas
nelaimes gadījumos cietušiem brīvprātī-
giem ugunsdzēsējiem:

1) pieaugušiem Ls 720,— gadā;
2) pusaudžiem no pilniem 16 līdz pil-

niem 18 gadiem — Ls 480,— gadā.
Rīgā, 1934. g. 31. decembrī. 14062/ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. decembra lēmuma ir jāpiedalās Mērdzenes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Strauts",

jāņem dalība kopējo novadgrāvju V grupas rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu JW» Darbu Dat{b'
2 Dalībniekam , j - - izmaksa pēc nieku
-§ nalīhnipka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas māja projekta, balsum uaunnieKa ipasurnu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "LjffiP» skfs>.
'£ vārds un uzvārds tiesību ' , -. mēmie- 7emes apieķina saskaņa
ft a uzvaras

an77mēiutm
esoso maju

S JSmVtu piederēja dalībnieku arapzīmējums
nosaukums

cibas

^

grāmatu
balsu skaitu mel. sab.

ž; Ls statūtiem

1. 2. 3. Z 5. ē. T.
~~

8. 9Ī~

1. Višnakovs, Teodors Vasilija d Ieguvējs Strauju sādžas viens. 9 Mērdzenes pag. Strauju sādžas 220,— 2

II)
Aleksejevs, Grigorijs Aleksandra d 5/7 id. d. ieguvējs ļ

2) Aleksejevs, Elizaveta Spiridona m '/7 id. d. ieguvēja > „ „ „ 10 — „ „ „ „ 110,— 1
3) Aleksejevs, Ekaterina Aleksandra m. . . . '/? '- d. ,, J
1) Kononovs, Makarijs Nikifora d 2/ 7 jd. d. ieguvējs
2) Kononovs, Nikolajs Nikifora d iļid. d. „ _

J3) Kononovs, Daniels Nikifora d 2/7 id. d. „ | " " " " " " "
4) Kononovs, Anisija Sergeja m i/7 id. d. ieguvēja

4. Višnakovs, Antons Jāņa d 'Ieguvējs „ ,, ,, 12 — „ „ „ „ 340,— 3
5. Nikolajevs, Osips Feodora d. . „ Trupu sādžas viens. 36 — „ ,, Trupu ,, 320,— 3
fi" Nikolajevs, Vasilijs Feodora d „ „ 35 — „ „ „ „ 200,— 2

7. Načinnik, Grigorijs Jāņa d „ „ „ „ 34 — ., „ „ „ 400,— 4
8. Jvanovs, Matvejs Pavla d „ „ „ „ 33 _ „ „ -, ,, 510,— 5

II)
Ivanova, Ekaterina Andreja m '/7 id. d. ieguvēja

2) Ivanovs, Leontijs Jegora d 4/7 id. d. ieguvējs
3) Ivanova, Antoniņa Jegora m t/7 id. d. ieguvēja » » » 32 — ,, „ ,, ,, 230,— 2
4) Ivanova, Jekaterina Jegora m 1/7 id. d. ,,

ļf) ļ 1) Filipova, Evdokija Feodora m. 1/7 id. d. ,, \
\ 2) Naciniks, Dmitrijs Aleksandra d 6/ 7 id. d. ieguvējs| » " " 31 — ,, ,, ,, ,, 460,— 4

11. Vasiljevs, Fedots Vasilija d Ieguvējs „ „ „ 30 _ „ „ „ „ 250— 2
1?

( 1) Timofejevs, Kirils Michaila d 6/7 id. d. ieguvējs \
\ 2) Timofejeva, Marija Michaila m.. 1/7 id. d. ieguvēja ) " » " -® — » " » >( 360,— 3

.n i 1) Timofejevs, Jānis Michaila d 6 /7 id. d. ieguvējs ļ 98\ 2) Timofejeva, Marija Michaila m. ...... 1/7 id. d. ieguvēja \ " » " ° — " » » » 370,— 3
14. Ivanovs Andrejs Jāņa d Ieguvējs „ „ „ 27 — „ 300,— 3
15. Rēzeknes virsmežniecība Īpašniece ' Valsts mežs — — ,, „ 806 85 8

Kopā 1 5146,85 j 4T
~

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīga, 1935. g. 5. janvāri. Meliorācija departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva 2255. Ko. Mel. sab. reģ. 810. JMs. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saraksta grozījumi

par obroka un dzimtsnomas normām
Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. g. 9.okt.
sēdē un stājušies spēkā uz pilsētu pašvaldības

likuma 35. p. pamata.

Sarakstā par obroka un dzimtsnomas
normām Rīgā, kas izsludināts,,Vaid. Vēstn."
1933. g. 291. un 293. numurā, izdarāmi
šādi grozījumi:
grupas 11 grunts 149 obroks ir Ls 500,—

(Ls 1.085,44 vietā);
grupas 37 grunts 151 obroks ir Ls 56,—

(Ls 92,40 vietā);
grupas 37 grunts 152 obroks ir Ls 60,—

(Ls 100,80 vietā);
grupas 38 grunts 81 obroks ir Ls 1600,—-

(Ls 1.737,50 vietā).
Pilsētas galva H. Celmiņš.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistoši noteikumi
par tirdzniecības uzņēmumu atvēršanas
laiku Valmieras apriņķa biezi apdzīvotās

vietās.
Valmieras apriņķa lauku pašvaldību vecākā
1934. g. 28. novembrī izdoti (222. lēmums)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1934. g. 31. decembra

103066. rakstu.
1. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,-

kantoriem un noliktavām, izņemot nāko-
šos pantos minētos, Lieldienu, Vasaras un

Ziemas svētku pirmās dienās, Jaungada
dienā un visās valsts svētku dienās jābūt
slēgtiem visu dienu, bet svētdienās atļauts
būt atvērtiem no pīkst. 13—17. Darb-
dienās atļauts tos atvērt no pīkst. 7—20.

2. Augļu ūdens tirgotavas, kafejnīcas ,
konditorejas, ēdienu namus un tējnīcas
atļauts atvērt darbdienās no pīkst. 7, bet
svētdienās no pīkst. 8—22. Lieldienu,
Vasaras un Ziemas svētku pirmās dienās
un Jaungada dienā tiem jābūt slēgtiem
visu dienu. Valsts svētku dienās tos
atļauts atvērt pīkst, no 8—10 un no 13—22.

3. Uzņēmumi, kas tirgojas ar reibino-
šiem dzērieniem, slēdzami un atverami
saskaņā ar likumu par žūpības apkarošanu.

4. Grāmatu veikalus, vienīgi laik-
rakstu un žurnālu izdalīšanai, atļauts
atvērt svētdienās no pīkst. 13—17. Darb-
dienās tirgošanās atļauta no pīkst. 7—20.

5. Frizētavas atļauts atvērt svētdienās
no pīkst. 8—10 un no 13—18, bet darb-
dienās no pīkst. 7—20.

6. Kioskiem tirgošanās laiks nav iero-
bežots, bet Lieldienu, Vasaras un Ziemas
svētku pirmās dienās un Jaungada dienā
tiem jābūt slēgtiem.

7. Tirgos tirgošanās atļauta: no 1.maija
līdz 31. augustam no pīkst. 6—18, bet no
1. septembra līdz 30. aprīlim no plkst.7—17.

Piezīme. Pastāvīgās tirgotavas, kas
tirgus laukumā iznomātas uz veselu
gadu, atļauts atvērt tai pašā laikā,
kā pārējās tirgotavas.

8. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

9. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt vietējai pašvaldībai un poli-
cijai.

10. „Vald. Vēstn." 1924. g. 237. num.
izsludinātos saistošos noteikumos par tir-
gošanās laiku Valmieras apriņķa pagastos
un pagastu biezi apdzīvotās vietās, kurās
nav miestu pašvaldību, strīpot vārdus ,,un
pagastu biezi apdzīvotās vietās, kurās
nav miestu pašvaldību".

11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas dienas,
,.Valdības Vēstnesī".

Valmieras apr. lauku pašvaldības
vecākais G. CaucisJ

Sekretārs E. Cimbuls.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 10. janvārī.

1. Pieņem pārgrozījumus muitas tarifos
un nolemj tos izsludināt.

2. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apga-
baltiesas vecāko tiesu amata kandidātu
Jāni V i 1 d a v u par tās pašas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ļar š. g. 11. decembra lēmumu ir
apstiprinājis bij. kultūrtechniskās daļas
sastādīto un Mērdzenes pag. meliorācijas
sabiedrības ,,Strauts" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto novadgrāvju V grupas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Mērdzenes pagasta meliorācijas sa-
biedrībā ,,Strauts", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r I a c hs.

Pasta ziņas.
Daugavpilī 1934. g. decembrī no vēs-

tuļu kastītēm izņemti un nav nosūtīti pēc
piederības:

4 vēstules un 10 atklātnes bez adresēm,
37 vēstules un 38 atklātnes ar adresēm
svešās valodās.

Pastmeistars Ed. Millers.



Pārgrozījums valsts speciā/o līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā, ļ
Latvijas bankā slēgts sekojošs speciālo līdzekļu konts:

K-nnta Latvijas bankas
Konta nosaukums ^""^ nodaļa, Konta rīkotājs

"kurā slēgts konts

Valsts nenokārtotu saistību SN 505 Rigā Valsts saimniecības depar-
likvidēšanas konts taments

Rīgā, 1935. g. 5. janvāri.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skuj evi es.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Papildinājums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā atvērts sekojošs jauns valsts speciālo līdzekļu konts:

Konta Latvijas bankas
Konta nosaukums nodaļa, Konta rīkotājs

Ns kurā atvērts konts

Mazsalacas valsts ģimnāzija SN 711 Rūjienā Mazsalacas valsts ģimnāzija

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Luluilns bankas nedēļas pārskats
1935. g. 7. janvārī.

AKTĪVA. Lati S. P A S1V A. Lati S.

Zelts lējumos un monētas .... 46334951 39 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 36970695 —

Ārzemju valūta 3 546 544 12 Pamata kapitāls 20 426 307 98

Sudraba nauda 15 845 816 — Rezerves kapitāls 5028 539 63
Valstskases zīmes un metalla nauda 12 057 960 77 Noguldījumi 19 535 276 70
īsa termiņa vekseli. .. ... 60345181 72 Tekoši rēķini 93590668 14
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 74 137 436 82 Valsts rēķini un depoziti .... 4794202587
Citi aktīvi . 18 709 571 33 Citi pasīvi ? ? 7 483 948 83

230 977 462 15 230 977 462_ 15

Rīgā, 1935. g. 10. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. KHve.

30884 Galvenais direktors Ķ. Vanags.

Saistošie noteikumi
par sanitāro uzraudzību Kārsavā,
pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1934. g.
3. rlov. sēdē (19. prot. 15. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 10. decembra 102457. rakstu.
1. §. Pilsētas māju pagalmu, sētu un

laukumu tīrīšana un uzturēšana kārtībā
piekrīt namu, sētu un laukumu īpašnie-
kiem un viņu vietniekiem, tāpat arī valsts
un pašvaldību iestādēm, ja pagalmi un
laukumi ir pēdējo īpašums.

2. §. Ielas, trotuāri un laukumi jātīra
ikdienas. Tie jānoslauka no 1. aprīļa
līdz 1. septembrim līdz pīkst. 7, bet
pārējos mēnešos līdz pīkst. 8.30.

Saslaucītie netīrumi un atkritumi jāno-
vāc slaucīšanas laikā.

Piezīme. Slaucīšana no 2. § minētā
laika līdz pīkst. 24 noliegta, izņemot
gadījumus, kad jānovāc tajā laikā
nokritušie atkritumi vai netīrumi,
tāpat ari uz atsevišķu policijas vai
pilsētas valdes rīkojumu.

3. §. Saslaucītie mēsli un netīrumi no
pagalmiem, laukumiem un- sētām jāizved
un jāizgāž pilsētas robežās vienīgi pilsētas
valdes norādītās vietās, bet līdz izvešanai
pagaidām jāsaber speciāli ierīkotās atkri-
tumu un saslauku kastēs, kurām jābūt
pagatavotām no spundētiem dēļiem un
noslēgtām ar vajadzīgiem vākiem (sk. 7. §).

4. §. Aizliegts netīrumus, mēslus, sa-
slaukas un samazgas izgāzt, izmest un
izliet aku tuvumā un uz ielām, trotuāriem,
laukumiem, pagalmiem, sētām un grāvjos.

5. §. Kūts meslu, atkritumu un sa-
slauku vezumiem, pārvadājot tos pa pil-
sētas ielām, jābūt rūpīgi apsegtiem, ratiem
jābūt no cietiem dēļiem ar noslēgtiem
galiem, bez tam pārvadātājiem uz visstin-
grāko jāraugās, lai netīrumus pārvadājot
neizbārstītu.?

6. §. Pagalmos un sētās esošie sķuņi

un kūtis jātur vienmēr kārtībā. Mēslu
uzkrāšana zem to pajumtēm aizliegta, bet
tur esošie netīrumi jāsaslauka un jānovāc
tāpat kā no pagalmiem.

7. §. Atejas vietās, mēslu kastēs un
samazgu bedrēs netīrumu sakrāšanos var
pielaist ne vairāk kā 25 centimetrus no to
augšējām malām, pie kam tās pastāvīgi,
un it sevišķi iestājoties siltam laikam,
jāizkaisa ar 'nedzēstiem kaļķiem vai arī
jāizlaista ar netīrīto karbolskābi. Mēslu
kastēm ārējās puses un vāki jānodarvo.
Pie tam augšminētām tvertnēm jābūt
ierīkotām pēc „Vald. Vēstn." 1927. g.
133. num izsludinātiem saistošiem notei-
kumiem.

8 §. Ateju vietu netīrumi izvedami no
pīkst. 24 līdz pīkst. 5, pie kam izvedamām
kastēm vai mucām jābūt hermētiski no-
slēgtām. Pilsētas robežās atejas netīrumus
noliegts izgāzt dārzos un laukumos.

9. §. Aizliegts ierīkot ūdens akas pie
mēslu kastēm, atejas vietām un lopu
kūtīm tuvāk par 10 metriem. Ūdens akām
jābūt cieti būvētām ar koka grodiem vai
mūra caurulēm , pie kam grodiem jābūt
ap 75 cm augstumā virs zemes. Zeme
apkārt akām 'jāizrok un tās vietā jāliek
māli, 0,5 cm bieza kārta. Virs malām, ap
1 metra platumā, apkārt akai jahek ciets
materiāls, cements, ķieģeļi, akmeņi, as-
falts u. t. t. vai koks ar noteku. Pie kam

jābūt sevišķam ūdens smeļamam spainim.
Noliegts mazgāt veļu un traukus aku
tuvumā. Akas vismaz vienu reizi gada
jātīra.

10. §. Lupatu, kaulu, saru un neģērētu
ādu noliktavas aizliegts ierīkot pilsētas
centrā, un to ierīkošanai jāizprasa pilsētas
valdes un sanitārārsta piekrišana.

11. §. Stingri noliegts izlaist uz ielām
zirgus, govis, citus sīklopus, mājas kusto-
ņus un putnus, izņemot to dzīšanu uz
ganībām un mājām, pie tam ne citādi kā
stingrā uzraudzībā. Lopu un citu kustoņu
dzīšana uz un no ganībām un sapulcēšana
var notikt vienīgi pa pilsētas valdes norā-
dītām ielām un vietām.

12. §. Publiskas pirtis jāuztur priekš-
zīmīgā tīrībā. Aizliegts pirtīs mazgāt
netīru veļu vai to tur žāvēt. Grīdām jābūt
no cementa, bet virs tām jāierīko koka
redeles. Pie katras kurināšanas pirts
ūdens rezervuārā (tā saucamā ,,mikvā")
katru reizi jāmaina.

13. §. Stingri aizliegts pirtīs, ēdienu
mājās un veikalos, tējnīcās, maizes cep-
tuvēs, konditorejās, gaļas un desu taisīta-
vās un tirgotavās turēt kalpotājus vai arī
pašam īpašniekam strādāt, ja viņi slimo
ar lipīgām un ādu slimībām lipīgā stadijā.

14. §. Traktieri, tējnīcas, ēdienu vei-
kali un nami jāuztur pienācīgā tīrībā, pie
kam publikas telpām jābūt nodalītām no
īpašnieka dzīvokļa ar kapitālsienu un labi
aiztaisāmām durvīm. Ēdienu veikalu un
namu un tējnīcu atvēršanai ikgadus jāiz-
prasa pilsētas valdes atļauja, pie kam
pastāvošo likumu vai noteikumu neieve-
šanas gadījumā vai arī uz policijas piepra-
sījumu pilsētas valdei ir tiesības izdotās
atļaujas anullēt. Visiem pārdošanā esošiem
produktiem jābūt svaigiem un pirmā la-
bumā. Traukiem jābūt labi izalvotiem.

15. §. Viesnīcu, mēbelētu istabu un
iebraucamu namu īpašniekiem jāuztur
telpas tīrībā, bet it sevišķi trauki un veļa.
Telpām jābūt gaišām un siltām. Starp
izdodamām istabām jābūt kapitāl-vai arī
dēļiem apsistām sienām un durvīm, labi
aizslēdzamām un aiztaisāmām. Mēbelētu
istabu un iebraucamu vietu atvēršanai
vajadzīga pilsētas valdes atļauja.

16. §. Ēdienu veikalos un namos, kon-
ditorejās, traktieros un tējnīcas un uz
tirgus galdiņiem esošiem produktiem un
vaļējiem saldumiem un cepumiem jābūt
apklātiem ar tīrām, šķidrām vai baltām
segām, stikla traukiem vai arī tie jātur
slēgtās kastēs zem stikla, lai aizsargātu
tos no mušām un putekļiem.

17. §. Piena produktu pārdevējiem,

arī lauksaimniekiem, veikalos un tirgos
aizliegts dot pircējiem garšot no trauka,
ar kuru mēro, bet nogaršošanai šie pro-
dukti jādod atsevišķā traukā. Tirgošanas
vietas norāda pilsētas valde.

18. §. Visās tirgotavās pārdotie pro-
dukti jāietin īstos ietinamos papīros, bet
ne avīzēs vai citos lietotos papīros.

19. §. Maizes ceptuves un konditorejas
jāuztur tīrībā. Telpām jābūt gaišām, pla-

šām ar pietiekošu ventilāciju, un tās ne-

drīkst būt savienotas ar dzīvojamam
telpām, kēkiem vai arī noliktavām, kur
atrodas n'e ēdamie produkti, bet citas pre-

ces un materiāli. Maizes un cepumu no-
vietojamām telpām jābūt tīram un ar

vajadzīgiem plauktiem. Maizes ceptuves,
konditorejās un cepumu noliktavas, iz-
ņemot vajadzīgos traukus, cepamos rīkus

un miltus un ^ citas cepšanai vajadzīgas
vielas, cits nekas nedrikst atrasties.
Kalpotājiem un vispār personām, kāstajās
strādā pie cepšanas un novietošanas, jabut

baltā tīrā priekšautā ar piedurknēm, bet

uz galvas un matiem jānēsā balta tīra I
cepurīte. Miltiem un citiem produktiem
jābūt augstākā labuma. Visiem koka vai
metalla ceptuvju piederumiem jābūt
tīriem. Maizes ceptuvju un konditoreju at-
vēršanai vajadzīga pilsētas valdes atļauja.

20. §. Gaļas tirgotavas nedrīkst būt
savienotas ar dzīvojamām telpām; tāpat
tās nedrīkst būt tuvu pie lopu kūtīm, staļ-
ļiem, atejas un citām netīrām vietām.
Telpām jābūt gaišām un priekšzīmīgi
tīrām. Griestiem un sienām jābūt no spun-
dētiem dēļiem vai apmestām, pie kam
sienām 2 metru augstumā no grīdas jābūt
nokrāsotām gaišā eļļas krāsā. Grīdām jā-
būt no cementa vai spundētiem dēļiem,
labi nokrāsotām ar eļļas krāsu, un, vispār,
grīdām jābūt tikai no materiāla, kas ne-
laiž cauri ūdeni un pa laikam tās jānokaisa
ar zāģu skaidām.

21. §. Visiem galdiem, uz kuriem at-
rodas gaļas produkti, jābūt apklātiem ar
cietu un gludu materiālu, t. i. cinka
skārdu, marmoru u. t. t., lai mitrums ne-
varētu cauri spiesties. Bluķiem, uz kuriem
cērt gaļu, jābūt no cieta koka un pastāvīgi
tīriem.

22. §. Aizliegts izkārt gaļu un gaļas
produktus ārpus un iekšpus veikala pie
durvīm. Gaļu atļauts kārt tikai uz cin-
kotiem vai alvotiem āķiem, kam jābūt
piestiprinātiem pie nokrāsota gaišā eļļas
krāsā šķērskoka, kas atrodas vismaz
15 cm atstatumā no sienas, lai gaļa nepie-
skartos sienai.

23. §. Gaļas tirgotavas galdi, svari un
svaru bumbas jāuztur pilnīgā tīrībā.
Ādas, ragus un citus atkritumus gaļas
veikala telpās noliegts turēt; arī kauliem
jābūt atsevišķai kastei, un tie nedrīkst
mētāties ne pa gridu, ne arī citur, kur at-
rodas gaļa. Vasarā un vispār laikā, kad
parādās mušas, gaļa jāpārklāj ar tīru buru
audeklu vai parasto audeklu. Gaļas tir-
gotājiem un pārdevējiem darba laikā jā-
būt tīrā baltā priekšautā ar piedurknēm.

24. §. Gaļas vedamiem ratiem jābūt
iekšpusē apsistiem ar cinka skārdu un tī-
riem. Vedot gaļu no vienas vietas uz otru,
tai jābūt apsegtai ar tīru audeklu. Vedē-
jam stingri noliegts sēdēt uz vedamo
gaļu.

25. §. Gaļas un desu tirgotavās un
pie tām piederīgās telpās, ka: pagrabos,
noliktavās u. t. t., atļauts turēt vienīgi
nebojātu gaļu un gaļas produktus, pie kam
gaļai jābūt veterinārārsta apskatītai un ap-
zīmogotai.

26. §. Ielaist un ievest suņus un citus
dzīvniekus gaļas veikalos aizliegts.

27. §. Gaļas tirgotavās, desu un citās
gaļas pārstrādāšanas iestādēs nedrīkst no-
darboties personas, kas slimo ar lipīgām
vai ādas slimībām lipīgā stadijā. Ja pa-
stāv dibinātas aizdomas, ka kāda persona
slimo ar minētām slimībām, policijai, sa-
nitārai komisijai, sanitārārstam un apriņķa
ārstam ir tiesība pieprasīt apliecību par
veselību.

28. §. Veikalos, kur tirgojas ar citām
pārtikas precēm, atļauts tirgoties tikai
ar žāvētu gaļu, žāvētām desām un gaļas
konserviem. Tirgoties ar svaigu gaļu un
desām tādos veikalos aizliegts.

29. §. Uz tirgu lauksaimnieku un citu
personu pārdošanai atvestai gaļai jābūt
veterinārārsta apskatītai un apzīmogotai.
Galu pārdodot un uzglabājot, jāievēro pil-
nīga tīrība. Siltā laikā tā jāapsedz ar baltu
tīru audeklu.

30. §. Gaļas veikalu atvēršanai va-
jadzīga pilsētas valdes atļauja.

31. §. Visos šajos noteikumos nepare-
dzētos "gadījumos ' ar uzturas vielām un
priekšmetiem un gaļu un taukiem jārī-
kojas pēc „Vald. Vēstn." 1933. g. 224., 234.
līdz 236. num. un 1927. g. no 188. līdz
192. num. izsludinātiem noteikumiem, cik-
tāl tie attiecas tieši uz tirgošanos un pār-
strādāšanu šo noteikumu robežās.

32. §. Veterinārārsts, policija un pil-
sētas sanitārkomisija var katrā laikā, pēc
vajadzības, revidēt gaļas un gaļas pro-

duktu tirgotavas, noliktavas un pag-
rabus, tāpat arī gaļas pārstrādāšanas
ietaises, lai pārbaudītu, vai ir izpildītas
prasības par tirgošanos ar tādiem.

33. §. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie saucami pie kriminālatbildības pēc
pastāvošiem likumiem un valdības rīko-
jumiem.

34. §. Noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavas pilsētas galva J. Spridzāns.
Sekretārs J. Stanevičs.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 11. jinvārī, tau-

tas izrādē „Balle Savojā". Piedalās
L. Blūmentāle, E. Pfeifere, V. Ančarovs-Kadiķis,
V. Leonaitis, R. Pelle, P. Gailis, R. Eriņa
u. c. Diriģents J. Kalniņš. — Sestdien, 12. janv.,

I

Jāņa Kalniņa „Lolitas brīnumputns".
Galvenās lomās E. Kukaine, N. Ūlande-Šulce,
H. Berzinska, N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra,
R. Pelle, P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diriģents
autors. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 13. janvārī, pulksten 13.30
tautas izrādē ,,Seviijas bārddzini s". Gal-
venās lomās Z. Gotharde, H. Lūse, O. Žubitis,
V. Stots, A. Kortāns, J. Niedra u. c. Diriģents
Napoleone Annovaci. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulk-
sten 19.30 ballets ,,Sarkanā Magone".
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 12. jan-
vārī, pulksten 17.30 un svētdien, 13. janvārī,
pulksten 11 un 17.30 pirmo reizi „Robinsons
Krūziņš", Ceļojums p a V ā c i j u, jau-
nākā Latvijas chronikā un komēdija. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 11. janvārī,
pulksten 19.30 , Trin es grēki" ar L. Sten-
geli, L. Špīlberģi, A. Klinti, M. Bērziņu. —
Sestdien, 12. janvārī, pulksten 15.30 skolēnu
C 1. abonementa „Indrāni". Skolas lūdz pie-
teiktos abonementu izņemt. Atlikušās biļetes
pārdos kasē pusstundu pirms izrādes. Pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Randenes Bar-
bara". — Svētdien, 13. janvārī, pulksten 14
lētā izrādē „K r i š u s L a k s t s". Pulksten 19.30
„Trīnes grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti, O. Lejaskalni. — Dabūjamas biļetes
J. Akurātera jaunajai komēdijai „Vecie u n _
jauni e".

Dailes teātris. Piektdien, 11. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Mo n ma rtra vijo-
līte" . —- Sestdien, 12. janvārī, pulksten 19.30
tautas izrādē ,,Pie Azandas upes". —
Svētdien, 13. janvārī, pulksten 14 tautas izrādē
,,S tabu raga bērni". Pulksten 19.30..Invalids un Ralla". Karavīriem, skolnie-
kiem un studentiem puscenas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
10. janvāra vakarā apmeklēja Latvijas
universitātes lauksaimniecības fakultāti
un iepazinās ar fakultātes kabinetu,
laboratoriju darbību un mācības spēkiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 11. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,05—3.17
1 Anglijas mārciņa 15,14—15,44

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26 90
100 Zviedrijas kronu 78,50—60.50
100 Norvēģijas kronu 76.50—78.50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13.10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—200,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Ķirštelns.

Reda*; -?> M. Arons.

Sim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 690. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Florida" Zamuels Fei-
gins", kuras īpašniece ir mirušā
Zamuela Feigina mantojuma
masa. Uzņēmums atrodas Rīgā,
Matīsa ielā 60. Darbības nozare:
konfekšu darbnīca; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. gadā. Rīgas
pilsētas bāriņu tiesa ar savu
1934. g. 5. jūnija lēmumu par
mir. Zamuela Feigina atstāto
mantu iecēlusi aizgādni — Levu
Feiginu, dzīv. Rīgā, Avotu ielā
53/55, dz. 12. 30357z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 699. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Franz Kahlevt", kuras
īpašnieks ir Vilhelms-Francis Kā-
lerts (Kahiert), Vācijas pavalst-
nieks, dzimis Rīgā, 1898. g.
9. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Kr. Barona ieiā 63, dz. 7.
Darbības nozare: bilžu rāmju
un līstu fabrika; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Martas ielā 9; dar-
bība atklāta 1928. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.
30366 Sekretāre E.Jakobsons.

{Tiesu
sludinājumi.

*

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 668. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Virzikovskis", karas
īpašnieks ir Miķelis (Michails)
Virzikovskis, dzimis Preiļos,
1865. g. 2. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu ieiā 40, dz. 4.
Darbības nozare: kukaiņu iznī-
cināšanas pulvera ,,Destroers"
lieltirdzniecība; uzņēmums atro-
das Rīgā, Dzirnavu ielā 40;
uzņēmums atklāts 1916. g. un
turpinājies līdz 1917. g. iesk.;
Latvijā darbība atklāta 1925. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30310 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ār reģistra 669. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Herm. Ruttakas, agr.
M. Ruttakas", kuras īpašnieks
ir Hermanis Ruttakas, Igaunijas
pavalstnieks, dzimis Rīgā, 1893.g.
3. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Kalēju ieiā 45. Darbības
nozare: adāmmašīnu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Ka-
lēju ielā 45; darbība atklāta
1889. g. 30311

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesās tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 670. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „W. Kvmmel", kuras
īpašnieks ir Vladimirs Kimmelis
(Kvmmel), dzimis Rīgā, 1886. g.
9. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Jura Alunāna ielā 6, dz. 8.
Darbības nozare .-ķīmiska fabrika;
uzņcīnums atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā 83; uzņēmuma darbība
atklāta 1925. g. 18. maijā. Piln-
varniece Margrieta Kimmeis.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30312 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 671. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Venus „A. Grass",
kuras īpašniece ir mii. Augusta
Graša mantojuma masa; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kurmanova
ielā 10. Darbības nozare apavu
rūpniecība un tirdzniecība; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1897. g.
Pilnvarnieks Jānis Klinklavs.
Rīgas pilsētas bāriņu tiesa ar
savu 1933. g. 3. oktobra lēmumu
par mir. Augusta Graša atstāto
mantu iecēlusi aizgādņus: 1) Jāni
Ozoliņu, dzīv. Rīgā, Dzirnavu
ielā 74/76, dz. 28 un 2) Voldemāru
Ginteru, dzīv. Rīgā, Kr. Baronj
ielā 114, dz. 26.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
30313 Sekretāre E. ļakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 672. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Neimanis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Neimanis,
dzimis Valmieras apr. Katvaru
pag. 1882. g. 17. septembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Bruņinieku
ieiā 71, dz. 19. Darbības nozare:
centrālapkures un ūdensvadu ie-
rīces darbi; uzņēmums atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā 71, dz. 19;
darbība atklāta 1927. g. 24.martā.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30314 SekretāreE. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 673. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g- 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Rumševics", kuras
īpašnieks ir Frīdrichs Rumševics,

dzimis Rīgā, 1884. g. 31. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā, Brī-
vības ieiā 127. dz. 16. Darbības
nozare: mašīnu un technisku
piederumu tirdzniecība, pārstāv-
niecība un montāža; uzņēmums
atrodas Rīgā, Aspazijas buiv. 3;
darbība atklāta 1922. g. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 250. num.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30315 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 674. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Larecentrs" inž. Harijs
J. Kāns", kuras īpašnieks ir
Harijs Kāns, dzimis Rīgā, 1899. g.
12. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 57/59, dz.33.
Darbības nozare: automobiļu, to
daļu un citu technisku piederumu
tirdzniecība un auto remontu
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Cēsu ielā 18/22; darbība
atklāta 1931. g. novembri.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30316 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 6'/5. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Šmuskins", kuras
īpašnieks ir Leibs Šmuskins, dz.
Rīgā, 1873. g. 17. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 34, dz. 3. Darbības ' nozare:
apģērbu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 16;
darbība atklāta 1908.g. decembrī.
Prokūrists: Heimans Šmuskins.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30342 Sekretāre E. J a k o bso ns.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 676. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „A. Augsburg-atkl. sab.",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Agate Mackaitis (Matz-
kait) un 2) Edgars Mackaitis
(Matzkait), dzimuši: 1) Rīgā,
1892. g. 29. decembrī, 2) Rīgā,
1887. g. 15. aprīlī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā. Skolas ielā 11,
dz. 8, 2) Rīgā, Skolas ielā 11,
dz. 8. Darbības nozare: apdro-
šināšana, aģentūra un komisija.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rī-
gā, Jēkaba ielā 3; sabiedrība
nodibināta 1922. g. 5. janvārī;
sabiedrības darbība atklāta 1922.
gadā 5. janvārī. Firma nodi-
bināta 1892. g. 29. decembrī.
Sabiedrības prokūriste — Marija
Šelle.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30343 Sekretāre E. Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 677. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Interna-Film" E. Sau-
līte" , kuras īpašniece ir Elfrīda
Saulīte, dzim. Tallinā — Igau-
nijā, 1897. g. 16. jūlijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Stabu ielā
25, dz. 17. Darbības nozare:
filmu iznomāšana; uzņēmums
atrodas Rīgā, Elizabetes ielā
51, dz. 2; darbība atklāta 1934.
gadā 1. martā. Prokūrists: Vol-
demārs Bērziņš.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš,
30444 Sekretāre E. ļakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 678. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Grāmatu Draugs" A.
Rudzītis", kuras īpašniece ir
Anna Rudzītis, dzimusi Rīgā,
1877. g. 27. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 28, dz. 8.
Dabības nozare: grāmatu izdev-
niecība, grāmatu un skaņu plašu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Grēcinieku ielā 25; dar-
bība atklāta 1926. g. 1. oktobrī.
Prokūrists Helmārs Rudzītis.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klavinš.
30345 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A "
ar reģistra 679. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „BeIlaccord - Elektro"
Helmārs Rudzītis", kuras īpaš-
nieks ir Helmārs Rudzītis, dzim.
Rīgā 1903. g. 20. jūnijā, ar dzī-
ves vietu Rīgā, Stabu ielā 28,
dz. 8. Darbības nozare: skaņu
plašu izgatavošana; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kalnciema ielā 40;
darbība atklāta 1931. g. 14. no-
vembri.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30346 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 680. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Helmārs Rudzītis",
kuras īpašnieks ir Helmārs Ru-
dzītis, dzimis Rīgā, 1603. gada
20. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā.
Stabu ielā 28, dz. 8. Darbības
nozare: grāmatu spiestuve; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Pēter-
baznīcas lauk. 25/27; darbība
atklāta 1927. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30347 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 681. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ādu fabrika „Fortūna"
I. Jakobsons", kuras īpašnieks ir
Izaks Jakobsons, dzimis Rīgā,
1887. g. 31. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra ielā 37,
dz. 7. Darbības nozare: ādu rūp-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vidzemes šos. 49/51; darbība
atklāta 1933. g. Tirgotājam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, izsludi-
nātām „VaId. Vēstneša" 1926. g.
230. num.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30348 Sekretāre E.Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 682. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Limbažu bazārs" Jānis
Vītols", kuras īpašnieks ir Jānis
Vītols, dzimis Cēsīs, 1880. g.
20. aprīlī ar dzīves vietu Limba-
žos, Ģildes ielā 4. Darbības no-
zare: jauktu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Limbažos,
Cēšu ielā 2; darbība atklāta
1910. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K| av in š,
30349 Sekretāre E. ļakobsons,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 683. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „AH. Th. Busch", ku-
ras īpašnieks ir Erichs, Kristiāns,
Emils Bušs (Busch), dzimis Lie-
pājā, 1874. 7. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Slokas ielā 40. Dar-
bības nozare: drogu, ķīmikāliju
un krāsu tirdzniecība un ķīmiski
techniska laboratorija;uzņēmums
atrodas Rīgā, M. Jaunavu ielā
8-a; darbība atklāta 1808. _g.
11. februāri. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,.Valdības Vēstneša" 1928,
g, 280. num.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30350 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 684. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Leopolds Eiche", kuras
īpašnieks ir Leopolds Eiche, dzim.
Lietuvā-Šauļos, 1863. g. 14. aug.,
ar dzīves vietu Rīgā, Vidzemes
šosejā 27. Darbības nozare:
virvju un auklu fabrika un virvju
un kuģniecības piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,

Ķemerējas ieiā'8 ; darbība atklāti
1870. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30351 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 685. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. R. Kausē", kuras
īpašnieks ir Eižens Kauze (Eugen
Kausē), dzim. Rīgā, 1868. g.
1. jūlijā, ar dzīvesvietu Rīgā,
Pulkveža Brieža ielā 7,dz. 12.
Darbības nozare: tērauda preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, M. Jēkaba ielā 3; darbība
atklāta 1912. g. 22. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30352 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 686. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „K. Marggrafs—atkl.
sab.", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir:' 1) Frīdrichs Kuncs,
2) Ludvigs Marggrafs, Vācijas
pavalstnieks, dzimuši: 1) Rīgā,
1877. g. 18. aprīli, 2) Rīgā,
1889. g. 21. februārī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Meža ielā 11/13,
dz. 1, 2) Rīgā, Kapseļu ielā 3.
Darbības nozare: ķirurģisku pie-
derumu tirdzniecība. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Kungu
ielā 16; nodibināta 1922. g.
12. aprīlī; darbība atklāta
1922. g. 12. aprīlī. Uzņēmums
nodibināts 1876. g. 12. 'janvārī.
Personīgi atbildīgais biedrs
Frīdrichs Kuncs noslēdzis lau-
lības līgumu, kas izsludināts
1915. g. senāta sludinājumu pie-
likumā JNs 18.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis.K. Kļaviņš.
30353 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 687. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kafejnīca-kondītoreja
„Mona" N. Sudmals", kuras īpaš-
nieks i r Nikolajs Sudmals, dzimis
Liepājā, 1896. g. 25. aprīlī, ar
dzīv. vietu Rīgā, Baznīcas ielā 32,
dz. 4. Darbības nozare: kafejnīca,
konditoreja; uzņēmums atrodas
Rīgā, Z. Meier 'ovica bulv. 2;
darbība atklāta 1933. g. 8. jūnijā.
Prokūrists: Voldemārs Bauce;
pilnvarnieks: Fēliks Bauce. 30354

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 688. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Renē Devillard un Co",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir:' 1) Renē Devilārs (Devillard),
Francijas pavalstnieks, 2) Teodors
Samioss (Samios), Grieķijas pa-
valstnieks, dzimuši: 1) Thierā,
1898. g. 7. jūnijā, 2) Atēnās,
1898. g. 21. augustā, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Aspazijas bul-
vārī 10, dz. 4; 2) Rīgā, Brīvības
ielā 42, dz. 18. Darbības nozare:
aģentūra un komisija (parfimē-
rijas preces, diegi un vīni) un vīnu
lieltirdzniecība. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Zigfr. Meiero-
vica bulv. 9; sabiedrība nodi-
bināta 1929. g. 9. oktobri; sa-
biedrības darbība atklāta 1929. g
9. oktobrī. 30355z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš

Sekretāre E. ļakobsons

Rīgasapgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 689. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Rīgas frizieru sabiedrība
,,Figaro" H. Ozoliņš un biedri",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Hugo Ozoliņš, 2) Maks's
Megdefesels, 3) Aleksandrs Kra-
tirovs, 4) Ipolits Lipnickis, Lie-
tavas pavalstnieks, 5) Eduards
Forbens, dzimuši: 1) Rāmuļu
pag. — 1886. g. 17. septembri,
2) Rīgā — 1894. g. 22. decembrī,
3) Archangeļskā — Krievijā,

1874. g. 3. augustā, 4) Rīgā —
1890. g. 12. novembri, 5) Limba-
žos — 1892. g. 30. septembrī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā,
Hospitāļu ieiā 35, dz. 29: 2) Rīgā,
L. Nometņu ielā 5, dz. 4; 3) Rīgā,
Oskara ie' lā 1, dz. 28; 4) Rīgā,
Oskara ielā 1,. dz. 23; 5) Rīgā,
Jelgavas šosejā 17, dz. 5. Dar-
bības nozare: frizētava. Sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Tir-
goņu ielā 2; sabiedrība nodibināta
1929. g. 4. jūnijā; sabiedrības
darbība atklāta 1929. g. 20. jū-
nijā. 30356z

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 691. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Austrums", kuras
īpašnieks ir Aleksandrs Austrums,
dzimis Jēkabpilī, 1893. g. 28. de-
cembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Avotu ielā 16b. Darbības nozare:
ceļojumu piederumu un smalk-
ādas izstrādājumu darbnīca un
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Avotu ielā 16b; darbība
atklāta 1923. g. 30358

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 692. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas finieru izstrādā-
jumu fabrika „Laterrna" B. Ic-
kovics" , kuras īpašnieks ir Ben-
cions Ickovičs, dzimis Tukumā,
1883. g. 4. oktobri ar dzīves
vietu Rīgā, Vecpilsētā 19. Dar-
bības nozare: finieru izstrādā-
jumu un čemodānu darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Vec-
pilsētā 19; darbība atklāta
1920. g. 1. novembrī.

Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts „V.
Vēstn." 1932. g. 40. n. 30359

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģsitra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 693. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Adtrik" Pēteris Taš-
kovs" , kuras īpašnieks ir Pēteris
Taškovs, dzimis Daugavpils apr.
Knistpils pag. 1878. g. 8. sept,
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 47, dz. 1. Darbības no-
zare: adītu preču darbnīca un
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Aristida Briana ielā 8;
darbība atklāta 1922.g.15.janvārī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Klavinš.
30360 Sekretāre E. Jakobsons

Kigas apgabaltiesastirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 694. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Ozoliņa apbedīšanas
birojs un zārku fabrika", kuras
īpašnieks ir Pēteris Ozoliņš, dzi-
mis Bauskas apr. Kurmenes pag.
1874. g. 15. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 50.
Darbības nozare: apbedīšanas
birojs un zārku fabrika; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 50; darbība atklāta 1905.
gadā 1. februārī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30361 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39.p.pamata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 695. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Miškinskis", kuras
īpašnieks ir Efraims Miškinskis ,
dzimis Rīgā, 1876. g. 22. martā,
ar dzīves vietu Rīgā. Ģertrūdes
ielā 20. Darbības nozare: mē-
beļu rūpniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Gertrūdes ielā 20-
darbība atklāta 1908. g. 10. dec.
Pilnvarniece: Pesse Miškinskis.
Rīgā, 1935. g. 2. janvāri. 30362
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 696. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Ifra" inž. E. Blachers,
inž. P. Krūmiņš un b-dri",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Ernests Blachers, 2) Pēteris
Krūmi ņš; dzimuši: 1) Rīgā,
1899. g. 1. septembri, 2) Madonas
apr. Kārzdabas pag. 1898. g.
12. martā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Ezermalas ielā 25a,
dz. 11, 2) Rīgā, Kurmanova ielā
20b, dz. 33. Darbības nozare:
inženieru konsultācijas birojs.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Tirgoņu ielā 8, dz. 1; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 14. jūnijā;
sabiedrības darbība atklāta 1934.
gada 3. jūlijā. Sabiedrība ir 1
komanditists, kura dalības nauda
Ls 500,—. 30363z

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
Sekretāre E. J ak o b s o ns.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 697. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Volta" inž. N. A. Ka-
gans", kuras īpašnieks ir No-
chums Kagans, dzimis Rīgā, 1892.
gada 2. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Audēju ielā 14, dz. 4. Dar-
bības nozare: elektrisku un tech-
bisku piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Jāņa
ielā 8; darbība atklāta 1922. g.
20. novembrī. 30364z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 698. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Lauvas aptieka"
H. Raeders", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Marija
Rēders (Raeder), 2) Ingrīda Rē-
ders (Raeder), 3) Klaus-Heinrichs
Rēders (Raeder), dzimuši: 1) Tar-
tū, 1876. g. 28. jūnijā; 2) Rīgā,
1905. g. 5. augustā, 3) Rīgā,
1908. g. 8. okobrī, ar dzīves vie-
tām: 1) Rīgā, Skolas ielā 20,
dz. 11; 2) Rīgā, Skolas ieiā 20,
dz. 11; 3) Hamburgā, Binderstr.
24. Darbības nozare: aptieka.
Sabiedrībassēdeklis atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā 14; sabiedrība no-
dibināta 1933. g. 30. janvāri;
sabiedrības darbība atklāta
1933. gada 30. janvārī. Sa-
biedrībā ir 1 komanditists
kura dalības naudas kopsumma
Ls ' 30.000,—. 30365z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
Sekretāre E. ļakobsons



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 700. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Strazdiņš" , kuras
īpašnieks ir Augusts ' Strazdiņš,
dzimis Skultes pag. 1875. 'g.
27. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Lilijas ieiā 7, dz. 5. Darbības no-
zare: vīnu tirdzniecība; uzņem,
atrodas Rīgā, Lilijas ielā 7;
darbība atklāta 1921. g. 30367z

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz- ļ
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 373. num. ie-
rakstīta firma ,.Manufaktūras tir-
gotava S. Rivošs", kuras īpašni ece
Slova Rivošs, dzim. Rēzeknē,
1892. g., dzīvo Rēzeknē, Kaunatu
ielā 23. Uzņēmums atrodas Rē-
zeknē, 15. maija ieiā 62; darbības
nozare: tirdzniecība ar manufak-
tūru; uzņēmuma darbiba atklāta
1922. g. 20. februārī. 30618z

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 366. num. ie-
rakstīta firma ,,G. Gurvičs", kuras
īpašnieks Geselis Gurvičs, dzim.
Daugavpili, 1901. g. 20. jūlijā,
dzīvo Daugavpilī, Alejas ieiā 78.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Miesnieku ieiā 80; darbības no-
zare: tirdzniecība ar oiām iun
vistām; uzņēmuma darbība at-
klāta 1928. g. 1. janvārī. 3061 Iz

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 22. janvāri pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 4, Kārļa
Hauka lietā otrā izsolē pārdos
Augusta Rūmaņa kontrolkasi,
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī.
Tiesu izp. |. Lācis.

Vietalvas pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, pamatodamās
uz savu 1934. g. 31. dec. lēmumu
un pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p., izsludina, ka Emilija

Adamovičs, dzimusi Lapiņš. dzīv.
Vietalvas pag. Kalēnu mājās,
adoptē — pieņem sev par dēlu
Vili-Voldemāra dēlu Garkalnu,
dzimušu 1913. g. 10. jūnijā,
piešķirot viņam visas miesīga
bērna tiesības, paturot līdzšinējo
uzvārdu Garkalns un uzaicina
visus, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tādus pie-
teikt šai pagasttiesai 6 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ..Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus neievēros,
un adopcija stāsies likumīgā
spēkā. 1 30529z

Vietalvā. 1934. g. 31. dec.
Priekšsēdētājs J. Kaņep s.

Rakstvedis J. A. Kļaviņš.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1920. g.
23. decembrī mirušā Pētera
Freivalda ir palicis mantojums
Krustpils pag. ,,Dūcanos ", kāpēc
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 4. janvārī.
840. 30623

Miertiesnesis A.Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1923. g.
17. martā mirušā Kasjana Na-

rubina ir palicis mantojums
Krustpils pag. Zilānos, Lielā
ielā 19, kāpēc uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša
kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krustpilī, 1935. g. 4. janvārī.
842. 30622

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. noiik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
17. februārī mirušā Jāzepa (Jē-
zupa) Andreja d. Danileviča pa-
licis mantojums Kapiņu pag.
Alchovkas mājās, kāpēc uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 31. dec.
787. 30175b

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu 1934. g.
31. decembra lēmumu, uzaicina
1908. g. 8. jūnijā mir. Berka
Šlioma d. Malameda, arī Mela-
meda, mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 31. dec.
188b. 30177b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīiiik. (10. sēj.) 1. d.
1239. p. un Civīiproc. lik. 1725. p.,
un saskaņā ar savu š. g. 31. dec.
lēmumu, uzaicina 1910. g.
4. maijā mirušās Eidas Šiliņš
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušās atstātomantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 31. dec.
184. 30176b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. dec.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p.. uz-
aicina 1927. g. 18. dec. mirušā
Iz idora Augusta d. Armanova
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
"kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pi;S.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. 1. 1078 34. 30059b

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1931. g.
28. martā mir. Michaila Sovost-
janova ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Viselovas sādžā, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības k
mantniekiem,. pieteikt šās tiesība
pēc piekritības 3 mēnešu iaikā.
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Va!d. Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 31. dec.
Ci. 1231. 30504b
Miertiesu. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. .paziņo, ka pēc 1931. g.
8. martā mir. Aloiza Ignata d.
Miglāna ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Berzines sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 31. dec.
C. 1. 1254. 30503b

Miertiesu. G. K r e i c b e r g e rs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1928. g.
24. septembrī mir. Jāņa Jāņa d.
Jonana ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Kaļķu sādžā, kādēļ uzaicina
vsas personas, kam uz šo manto-
jumu vasakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iesp iešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 31. dec.
C. 1. 1255. 30502b
Mertes. G. Kr eicbegers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. .paziņo, ka pēc 1920. g.
25. aprīlī mir. Gavrila Leona d.
Komarova ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Maļinovas sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 31. dec.
C. 1. 1256. 30501b
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1917. g.
14. nov. mir. Faiviša Nasona d.
Pins ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī Lelā Dārza
ielā 85, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būztu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie
teikt šās tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 31. dec.
C. I. 1259. 30500b
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1929. g. 12. febr.
mir. Pāvela Nikandra d. Kirilova
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Biķernieku pag.
Melnīcas sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesibas kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 31. dec.
Civ. 1. 1261. 30498b

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. noiik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,

paziņo, ka pēc 1933. g. 23. dec.
mirušā Alekseja Andreja dēla
Skopana ir palicis kustams un
nekustams mantojums, kas atro-
das ļaunlatgales apr. Balvu pag.

Babānu mājās un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-

tam miertiesnesim viņa kamerā.

Balvos, Alejas ieiā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos. 1934. g. 31. decembri.
401 B 30180b
Miertiesnesis ). Liet avi etis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu, un pamatojoties uz
Civīlproc. noiik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1926. g. 5. apr.
mirušā Viktora Jēzupa d. Biksana
ir paiicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. BērzpiiS pag.:
1) Domopoies muižas zemes gab.
,,Knistkalns" 7,200 ha platībā
vairāk vai mazāk; 2) Pāliņu
sādžas 18. viensētas 4 des.
723 kv. asu platībā — puse;
3) ganību gabals 3 des. 2342 kv.
asu platībā — trešā daļa; 4) Klanu
pļavas 1,20 ha — puse; 5) mežu
pļavas 0,6 ha — puse un 6) citi
īpašumi ar sādžu kopā — un
uzaicina visus, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā.
3 mēnešu iaikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

,.Valdības Vēstnesī".
Baivos, 1934. g. 31. decembrī.

399 B. 30179b
Miertiesnesis J. L i e t a v i etis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 31. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. noiik. 1725. p. un
Civīnik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1926. g. 26. apr.
mirušā Michaila Feodorova ir
palicis kustamo un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgaies apr. Balvu pag., Liel-
mtžnkkos 9, un uzaicina visus,
kalti uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Baivos, Alejas ieiā, 3 mēnešu
iaikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 31. decembrī.
393 B. 30178b
Miertiesnesis J. L i e t a v i e t i s.

Baltinavas iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka ar viņa 1934. g. 20. dec.
spriedumu, Baltinavas biezi ap-
dzīvotā vietā dzīvojošais Jānis
Afanasija d. Potjemkins, dzimis
1876. g., pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p., ir sodīts ar
Ls 230,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 8 dienām aresta par
to, ka viņš vasarā savā tirgotavā
Tilzā glabājis pārdošanai sabo-
jājušās ēdamvielas — desas.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Baltinavā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 1482k/34. 30721z

Miertiesnesis R. Kāps.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Mārtiņa Brūkle
lūgumu un savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
11. jūnijā Liepājā mirušās Katrī-
nes Brūkles mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
savas tiesības un prasības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem un
Katrīnes Brūkles testamentu ap-
stiprinās.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
L. 1890 30717z
Miertiesnesis J. G e r t m a n i s.

Sekretāre L. L a n g e.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Apolonijas Iva-
novas lūgumu un savu 1934. g.
22. decembra lēmumu, uzaicina
Liepājā mirušā Dimitrija Kon-
stantinova mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādastiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
savas tiesības un prasības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laika, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā iaikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
L. 1095 30716z
Miertiesnesis J. G e r t m a n i s.

Sekretāre L. L a n g e.

Valmieras apr. 4. iec. mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.

239. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 16. oktobra spriedumu

Tenis Dreija, aps. pēc Sodu lik.

235. p., atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 10 dienām aresta —
par tīrības neievērošanu pie ēdam-

vielu izgatavošanas un uzglabā-
šanas savā kondītorejā-maiznīcā,
Rūjienā. Rīgas ielā 4. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rūjienā, 1935. g. 7. janvārī.
L. 546.34. 30714z
] Miertiesnesis (paraksts).

Madonas apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civ.
proc: noiik. 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam ir

kādas tiesības un prasības uz
1933. g. 8. febr. Madonas apr.
Patkules pag. mirušā Jāņa Brenča

dēla Āboliņa atstāto mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt tās miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

ļa minētās personas savas
tie 'sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Madonā, 1934. g. 31. dec.

L. 3. 30173b
Miertiesnesis J. Cimdiņš.

Rīgas pilsētas 9. iec. miertiesne-
sis ar 1934. g. 10. novembra
spriedumu 1514 tirgotāju Olgu-
Aneti Renģītis, Rīgā, Centrāl-
tirgus IV pav. pašražotāju no-
dalījumā par netīrības pielaišanu
tirgojoties ar reņģēm 1934. g.
30. augustā, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 10,— vai pie-
rādītā maksātnespējas -gadījumā
ar 3 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. 30713z

1935. g. 7. janvārī.
Miertiesnesis Bišentrops.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
26. oktobra spriedumu Alma
Zaķis par netīru un ēšanai ne-
lietojamu rīsu pārdošanu atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 dienām aresta. Atzīme: Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Alma Zaķis ir pārtikas veikala
īpašniece Druvas ielā 1 — 1.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Krim. I. 1370. 30712

Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. gada
22. oktobra spriedumu, Jankels
Morducha ' un Trīdas dēls Grei-
nemans, dzim. 1899. g. 11. aug.,
par to, ka turējis pārdošanai
savā gaļas tirgotavā, Dzirnavu
ieiā 55a, bojātas, cilvēka uztu-
īam nelietojamas desas, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā, ar
7 dienām aresta, kā aiī piedzīt
no apsūdzētā par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 8,—
analizēs izdev. Atzīme: Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā
1934. g. 4. decembrī. Jankels
Greinemans ir gaļas tirgotavas
īpašnieks Dzirnavu ielā 55a.

Krim. 1. 1375/34. g. 30711
Rīgā, 1933. g. 7. janvārī.

Miertiesnesis J. Raibarts.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 375. num. ie-
rakstīta firma „Leizers Zilbers",
kuras īpašnieks Leizers Zilbers,
dzim. Rēzeknē, 1893. g.24. martā,
dzīvo Rēzeknē, Ludzas ielā 35.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 60; darbības no-
zare: tirdzniecība ar ādām; uzņē-
muma darbība atklāta 1920. g.

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
30620 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodajas
reģistrā ,,A" ar 374. num. 'ie-
rakstīta firma „D. Kukļa", kuras
īpašnieksDavids-Bers Kukļa . dzi'm.
Rēzeknē, 1882. g. jūnijā, dzīvo
Rēzeknē, 15. maija ieiā 65. Uz-
ņēmums atrodas Rēzeknē, 15.
maijā ielā 65; darbības nozare:
tirdzniecība ar manufaktūras pre-
cēm; uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 30619z

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 372. num. ierak-
stīta firma ,,B. Levins" , kuras
īpašnieks Boruchs-Zeliks Levins,
dzim. Rēzeknē, 1904. g. 24. jū-
nijā, dzīvo Rēzeknē, Daugavpils
ielā 8. Tirdzniecība ar vistām,
olām un citiem lauksaimniecības
ražojumiem visā Latvijā: uzņē-
muma darbība atklāta 1928. g.

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
30617 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 371. num. ie-
rskstīta firma „lcchoks-Leibs Zivs
(Siff)", kuras īpašnieks Icchoks-
Leibs Zivs (Siff), dzim. Krustpilī,
1870. g., dzīvo Krustpilī, Zīlānu
ielā 32. Tirdzniecība ar lopiem
visā Latvijā; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1934. g. 10. augustā.

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

30616 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 370. num. i e-
rakstīta firma „Šļoma Aronovs",

kuras īpašnieks Šļoma Aronovs,
dzim. Krievijā, Sebežā 1875. g.,
dzīvo Ludzā, Dārzu šķērsielā 1.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Dār7.u
šķērsielā 1; darbības nozare:
tirdzniecība ar zirgiem un māj-
lopiem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1934. ģ. 8. janvārī. 30615z

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodajas
reģistrā ,,A",ar 369. num. ie-
rakstīta firma „Eida Psavke,
koloniālpreču tirfgotava", kuras
īpašniece Eida Psavke, dzim.
1889. g. Līvānos, dzīvo Līvānos,
Rīgas ielā 193. Uzņēmums atro-
das Līvānos, Rīgas ielā 193; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
dažādām precēm; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g. 1. jan-
vārī. Prokūrists Rafaēlis Lac-
vinskis. 30614z

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 368. num. ie-
rakstīta firma ,,Meiers Fleišma-
nis" , kuras īpašnieks Meiers
Fleišmanis, dzim. Subatē, 1889. g.
2. augustā, dzīvo Rubenes pag.
Rubenes muižā. Uzņēmums at-
rodas Rubenes pag. Rubenes
muižā; darbības nozare: tirdznie-
cība ar dažādām precēm; uzņē-
muma darbība atklāta 1928. g.
1. janvārī. 30613z

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekret. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodajas
reģistrā ,,A" ar 367. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,J. Zveins .un 0. Okuņs",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Jankels Zveins, dzimis Krust-
pilī, 1879. g., dzīvo Daugavpilī,
Sakņu ielā 19 un 2) Ovsejs Okuņs,
dzimis Daugavpilī, 1909. g. 29. jū-
lijā, dzīvo Daugavpilī, Virsnieku
ielā 42. Sevišķi pilnvarots pār-
stāvēt sabiedrību Ovsejs Okuņs.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī, Sakņu ieiā 10; darbības
nozare: tirdzniecība ar manufak-
tūru un veļu; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 9. janvārī uz trim
gadiem; darbība atklāta 1934. g.
9. janvārī. 30612z

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 365. num. ie-
rakstīta firma „Doba Kagans"
kuras īpašniece Doba Kagans,
dzi 'm. Dagdā, 1908. g. 3. jūiijā,
dzīvo Dagdā, Rēzeknes ielā 2.
Uzņēmums atrodas Dagdā, Rē-
zeknes ielā 2; darbības nozare:
tirdzniecība ar pārtikas precēm;
uzņēmuma darbība atklāta 1932.
gada 1. janvārī. 30610z

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra n. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 364. num. ie-
rakstīta firma „B. Surdutovics",
kuras īpašniece Bella Surdutovics,
dzi 'm. Daugavpilī, 1904. g. 6. febr.,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa ielā 44,
Lietavas pavalstniece. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Vadoņa ielā
44; darbības nozare: tirdzniecība
ar galantērijas precēm; uzņēmu-
ma darbība atklāta 1920. g.

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
30609 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī nodajas
reģistrā ,,A" ar 363. num. ie-
rakstīta firma Zālamans Šlos-
bergs", kuras īpašnieks Zālamans
Šlosbergs dzim. Ilūkstē, 1881. g.,
dzīvo Daugavpilī, Nometņu
ielā 14. Uzņēmums atrodas Dau-
gavpilī, Maizes laukumā 186;
darbības nozare: tirdzniecība ar
labību; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920.' g. 30608z

Daugavpilī, 1935. g. 5. janv.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Olgas Josifa m. Kņazevs, dzim.
Anisimovs, prasības lietā pret
Georgiju Anepodista d. Kņazevu
par laulības šķiršanu, uzaicina
Georgiju Anepodista d. Kņazevu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas lūguma, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu. dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 4. janv.
L. 644p./33. -30381b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoli ņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz notei-
kumu par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata, paziņo, ka
,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
18. dec. 287. num. viņas ievietotā
firmas „Paul Quaade" reģistrāci-
jas sludinājumā (reģ. 369. num.)
ieviesusies sekoša- kļūda:

Iespiests: ,,.. .ar firmu ,,Paul
Qaade", kuras īpašnieks ir
Johans-Pauis Kvāde(Qaade).. ."

jābūt: „...ar firmu „Paul
Quaade", kuras īpašnieks ir
Johans-Pauls Kvāde (Quaade). ."

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
Tirdzniec. reģistra tiesnesis

K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīga apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša š.g.
8. janvāra lēmumu, tirdzniecīnas
reģistra ,,A" 126. numurā ie-
rakstītās komanditsabiedrības
„K. ,/S. W. VVestenberg un Co"
personīgi atbildīgā biedra vārds
papildināts ar: ,,(Willem VVes-
tenberg)". 30674z

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
Tirdzniecības reģistr. tiesnesis

K- Kļaviņš.
Sekretāre v. A. B ē rz i ņ š.



Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 22. janvārī pīkst 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 17 dz. 6
Spedīcijas a s agrāk ,.Kniep un
Verner" lietā pārdos Zālmaņa
Kimcha mēbeles, novērtētas par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī.
30748 Tiesu izpild. J. Lācis.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izp. A. L a z-
d i ņ š, saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1185. p., paziņo, ka uz 1935. g.
12. janvāri noliktā Helēnas Jāņa
meitas Putrans nekustamas man-
tas pārdošana, par ko izsludināts
,,Valdības Vēstnesī" 1934. g.
58. numurā, saskaņā ar Valsts
zemes bankas rīkojumu, pamato-
joties uz papildinājumiem un
pārgrozījumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
atlikta par 3 mēnešiem. 30729z

Tiesu izpild. A. Laz di ņj-
Elkšņu pag. valde izsludina par

nederīgu Latvijas pasi ser. LA
006660/855, ko šī pag. valde
1928. g. 15. augustā izdevusi
Jānim Mūrniekam. 29260z

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latga-
les ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās kr 'āj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale "
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem, apmierināšanai
1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-,
nodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jūlija
Andreja 6. Blāķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Tilzas
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 4076. num. un sastāv no
diviem zemes gabaliem 583 F un
791 F ar kopēju nosaukumu
„Jaunlazdova", 23,16 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2264;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3900;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. noiik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 3. janvārī.
30421 -Tiesu izp. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildīt. H. Kit-
n e r s (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr.
noiik. 1283.—1290. p '., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale "
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zā'ē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jefima Jēkaba d.
Michailova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Gauru pag., Pod-
dubnas sādžas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3948. num. un sastāv no 5. vien-
sētas; 21,878 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3341;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā, '
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30418

Kārsavā, 1935. g. 3. janvāri.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 1670
ar soda naudām un izdevumiem
apmierinās. 1935. g. 20. jūlijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā 'publiskā izsolē
Jāņa Zachara d. Zacharova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5240. num. un sastāv no tiesībām
uz vienu ideālo pusi no zemes
gabala 45 F, ar nosaukumu..Piegriezums",25,65 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2136,— ;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēuima desmitā
daļa — un jāuzrāda tiesuetu

ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, ja
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelej ā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30417

Kārsavā, 1935.g. 3. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civilprocesa
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

l)Latvjas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 743,— ar
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 20. jūlijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Alekseja Jēzupa d. Bukša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag. Čilipinas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ, 664. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
šņoru zemes, 12,897 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2430,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 3. janvārī.
30416 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 59,52
ar proc un izdevumiem apmie-
rināšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Jāņa (Ivana) d. Naglas nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr Balti-
navas pag., Kitkovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 928. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
4, viensētas, 7 deset. 405 kv. asis
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1775,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. noiik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30415

Kārsavā, 1935.g. 3. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2462 ,18
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem ap-
mierināšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Andreja d. Upiša
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 3574. num. un sastāv
no zemes gabala 350 F ar no-
saukumu „Augstasala", 21,24 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2111,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2900,—;

3a) solīšana sāksies ' saskaņā
ar Civ. Proc. noiik. 1293. p. '

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-mita daļa — un jāuzrāda ties-lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēclikuma ir vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30414

Kārsavā 1935. g. 3. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 461.— ar
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 20. jūlijā
pulkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Ādama m. Zelčs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Abriņas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5038. num. un sastāv no tiesībām
uz i/3 no 10. viensētas 6,294 ha
platībā;

2) Visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 875,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30413
Kārsavā, 1935. g. 3. janvārī.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1500,— ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g,
20. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zā'ē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jēkaba Pētera d. Parnova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Gauru pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3574. num. un sa-
stāv no Tulinas sādžas 7. vien-
sētas, 18. des., 8 kv. asu
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3680,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 750,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30412

Kārsavā, 1935. g. 3. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1500.— ar proc. un izdevu-
miem — apmierināšanai 1935. g.
20. jūlijā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Pētera d. Parnova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3575. num. un sastāv no Pun-
duru-Zeļču sādžas 40. viensētas
15,63 des. platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 3074;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 750,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tādapēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 30411

Kārsavā, 1935. g.3. janvārī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 2944,— ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
20. jūlijā pikst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alekseja un Safrona Antona d. d.
Danilovu nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Kārsavas
pagastā un s. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10609. num. un sa-
stāv no zemes gabala ar nosau-
kumu ,.ferma Kuzo]niki", ' 30,61
des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6290,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 3500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30410

Kārsavā, 1935. g. 3. janv.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290.p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
noda|as prasības Ls 300,— ar
proc. un izdev. — apmierināšanai
1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Domenika Antona d.
Šakina nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pagastā, Bacharevas sā-
džas zemes robežās, ierakst. zemes
grām. reģ. 6011. num. un sastāv
no tiesībām uz l/4 daļu no II.
viensētas 23,678 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsolesvērtība — Ls 3780,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30408

Kārsavā, 1935. g. 3. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2177,37
ar termiņmaksājumiem, proc,
soda naudām un izdevumiem
apmierināšanai 1935. g. 20. jūlijā
pulksten 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aristarcha un Danieļa Grigorija
d. d. Iljanovu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas laun-
latgales apr.. Tilzas pag., Terak-
stīta zemes grāmatu reģ. 5285.
num. un sastāv no zemes gab.
724 F. ar nosaukumu ,, Jaun-
purviņi-, 23,83 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1367,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. noiik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30409

Kārsavā, 1935. g. 3. janvāri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības' apmierināšanai 1935. g.
27. martā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ernesta d. Jansona nekustamo
mantu Talsu apr. Sabiles pilsētas
imob. 109 F ar zemesgrām. reģ.
184, num., pilnā sastāvā, kas
atrodas Sabiles pilsētā, Blau-
maņa ielā 14. Imobila zemes
platība ir 10360 kv. mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolsi novērtēta par .Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi par Ls 1400,—
ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls40,—
drošības nauda;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļā. 30728

Talsos, 1935. g. 4. janvārī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. noiik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

l) *Gulbenes lauks, biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības Ls 2850,
un Ls 310,—; Litenes krāj-aiz-
devu sabiedrības Ls 550,—,
Ls 1040 un Ls 450,—; Jūlija
Kušķa Ls 150,— un Valsts ze-
mes bankas Ls 216,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 13.
jūlijā pulksten 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Ermaņa d. Eglīša nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apriņķa, Litenes pag.
un muižā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1396. num. un sastāv
no Skujenieka 31. num. mājas,
13 dald. un 22 gr. vērtībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3195,—;

3) tai ir hip. parādi Ls 4602,26
un 1700 rub. cara nauda;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 319,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tā-
da pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1935. g. 7. janv.
30725 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo , ka:

1) Jakoba Feldhūna prasību
piedziņai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Natālijas
Jāņa m. Veinbergs, dzim. Lūris,
nekustamās mantas domāto pusi,
kas atrodas Valmieras apr. Vitr-
upes pag. ar zeme; grām. reģ.
20532. num. un sastāv no
Kirbižu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Pīlāgi 119 F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1669,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 83,45 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
uiantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 30727

Valmierā, 1935. g. 5. janvārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Jāna Baloža prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. martā pl. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Viļa-Jāņa Kārļa dēla
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Rozēnu pag. Staicelē, Ka-
lēju ielā ar zemes grām. reģ.
15470. num. un sastāv no Rozēnu
muižas atdalītā zemes gabala
64 F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1332,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6100;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 133,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved ? Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 30726

Valmierā. 1935. g. 7. janvārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
II) paziņo, ka:

1) Madonas kreditsabiedrības
un Ēvalda Atvara prasības lie-
tās par Ls 652,07 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 27. aprīlī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pāvela d. Stalaža nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ma-
donā, Lazdonas ielā un sastāv
no Madonas (Biržu) muižas at-
dalītā zemes gabala 288 F, līdz
ar piederumiem, ar zemes grā-
matu reģ. 2571. num. un aptver
0,22 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 14.710,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1.471,—
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai ja tāda pēc likuma ir
vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembrī.
30625 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1935. g. 21. janvārī pīkst. 10.40
Rīgā Antonijas ielā 8 dz. 5
pārdos Dāvida Janovska mēbeles
u. c, novērt, par Ls 391. 30751

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners (kan-
celeja Kārsavā, Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc. noiik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Antona Fēliksa d. Uba-
govska prasības Ls 123,54 ar
°i°;un izdevumiem — apmieri-
nāšanai 1935. g. 20. jūlijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Grigora Jā-
zepa d. Žogota nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. Rogu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
13889. num. un sastāv no 28.
viensētas 7,350 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1180;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. noiik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30419

Kārsavā 1935. g. 3. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i t

Vaslts zemes banka,
pamatojoties uz statūtu 65. p.,
izsludina par nozaudētām un
tāpēc nederīgām uz Jāņa Vītola
vārdu izsniegtās

ķiluzīmes:
sērija P. B. M 3975 — Ls 7

P. H. X° 1727 — ,, 280
„ P. J. JM° 2127— „ 350

Kopvērtībā Ls 637
ar kupīrām uz 1934.g. 1. novembrī
līdz 1937. g. 1. novembrim, un
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādas tiesības vai prasības
uz minētām ķīlu zīmēm, pieteikt
tādas bankai 6 mēnešu laikā no šī
sludinājuma dienas, jo pēc minētā
termiņa notecēšanas izsniegs jau-
nas ķīlu zīmes viņu īpašniekam,
kuras atvietos nozaudētās. 30684

dziņu apmierināšanai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Veronikas
Jāņa m. un Marijas Ignata m.
Laizans nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. ,,Surikovka", ievesta zemes
grām. reģ. 5955. fol. un sastāv
no zemes gab. 54,82 deset. plāt.
(vairāk vai mazāk, cik izrādī-
sies dabā. Pēc nodokļu apliks,
listes 92 (bij. Vitebskas not. ar-
chiva lieta 663) skaitījās 70 des.).

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13346,02;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpiefeic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L 745/34. 30628

1935. g. 7. janvārī.
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290*. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemēs bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935.g. 20. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Domeņika Jura
d. Zalāna nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Atašienes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1253. num. un sastāv no 13. ze-
mes gabala, 23 deset. 1200 kv.
saš. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2620,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīU
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 9. janvāri.
L. 717 33800

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Edgara Danieļa prasības
apmierināšanai 1935. g 20. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Andreja d. Ciematnieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Stir-
nienes pag. un ierakstīta ze-
me grāmatu reģ. 13446. num. un
sastāv no 2. viensētas, 12,861 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2070,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 324

Krustpilī, 1935. g. 9. janvārī.
30797 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
sec. tiesu izpildītājs H. Kitners
?(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj - aiz-
devu sabiedrības „Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 20. jūlijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Fedula Matveja
d. Smirnova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
?Gauru pagastā, Potašu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2167. num. un
sastāv no tiesībām uz 0,666
daļām no zemniekiem piešķirtās
zemes 15. viensētas, 7,063 ha
kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1170,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda' — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30420

Kārsavā, 1935. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Edgara Danieļa prasības
apmierināšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jezupa Vinča dēla Zalāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Stir-
nienes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 23335. num. un sa-
stāv no 7. viensētas, 12,653 ha
kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1860,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā..

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 9. janvārī.
L. 322. 30798

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta valdes piedz.
apmierinās. 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Antona Pētera d.
Romanovska nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. ,,Kalniņu mājas",
kas ' ievesta zemes grām. reģ.
5956. fol. un sastāv no diviem
zemes gab., 15,70 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2827—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 741/34.

1935. g. 7. janvārī. 30626
Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Annas Lazdas prasības
piedzīšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas III civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Martina d. Lazdas tie-
sības ',id. daļā nekustamās
mantas, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4295. num. un sa-
stāv no Pasienes Sibelines mui-
žas neatsavināmās daļas 50,70
ha platībā, kādas mantas līdz-
īpašnieki ir Antons Gribačonoks
un Gavrils Zaščirinskis;

2) pārdodamā nekust, manta
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 1541,— ;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 154,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30629

Zilupē, 1935. g. 7. janv. L. 876

Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
JN° 163), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsole
Voldermra Jura d. Liepsalda
nekustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Līvānos Jelgavas
ielā 36, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 314. JV° un sastāv no
567. gruntsgabala, 911 kv. mtr.
platībā;-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-

Itēku

parāds Ls 106,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda tie-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1- civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 9. janvāri.
L. 370 30801

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils lec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1293. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jona Jura d. Puntiuža ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Stirnienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 18543. num.
un sastāv no 14. viensētas,
19,264 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2.300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai ta-

nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-

ma vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Krustpilī, 1935. g.9. janvāri.

L 693 30799
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirniš (kanceleja Maltas pag.
Borovāiā) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pie-
dziņas apmierināšanai 1935. g.
16. martā pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos mir. Ignatajāņa d. Sera tie-
sības uz 4 /5 daļām nekust, mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Ezera-Gailīšu s. zemes
robežā?, ievesta zemes grām.
reģ 19434. fol. un sastāv no
12. viensētas 4,324 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 685,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 468.50;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes gram.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1006/34. 30627

1935. g. 7. janvāri.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.

tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Silajāņu pagasta valdes,

Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas un Geršana Segala pie-

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30). saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
piedzīšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikitas Amosa d. Smirnova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā.
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 16249. num. un
sastāv no Puščas sādžas zemes
14. viensētas — 2 gab., 6,931 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LsSll,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 990,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 81,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 887 30630

Zilupē 1935. g. 7. janvārī.
Tiesu izp. v.i. K. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
18. janvārī pulksten 11 Rīgā,
Marijas ielā 4-a dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Honona Majofisa
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1007,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 8. janv. 30753
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
19. janvārī pīkst. 11 Rīgā,
Kr. Barona ielā 2 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Kacena
mēbeles, novērtētas par Ls 240,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 5. janv. 30752

Rigas pils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: N°N° D 989864,
987424, 972632, 965395, 961122,
990160, 965342, 973750, 957241,
E 13285, 56096, 49155, 13769,
63839,21162,33054,13446,46494
10765, 70133, 14824, 24704,
69640, 56861, 27373, 37018.
(30739z) Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
18. janvārī pikst. 12 Jelgavā,
Kr. Barona ielā 28, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. L. Krāmer un dēli
adāmas mašīnas, novērtētas par
Ls 1500,—,— viņa kapitāla no-
dokļu parada piedzīšanai. 30861
, Jelgavā, 1934. g. 18. decembrī.

Dauguļu pagastam,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
ar darbības rajonu Dauguļu,
Augstrozes un Ķieģeļu pagasti
ar apm. 3500 iedzīvotāju. Pamat-
alga Ls 180,— mēnesī pie brīva
dzīvokļa un apkurināšanas. Ārsta
pieņemšana 1935. g. 18. janvāri
pikšt. 13 Dauguļu pagasta namā.
Kandidātus pagasta valde lūdz
pieteikties līdz š. g. 15. janvārim
iesniedzot ar zīmognodevu ap-
maksātu lūgumu un vajadzīgos
dokumentus. Pieņemšanas dienž
vēlama personīga ierašanās. Sta-
cija ..Dauguļi ' " 5 ktn. Tālr
Dauguļu sar. vieta. 30878;

Pagasta valde.

izsludina

Rīgas prefektūra

par neuengam pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. MA
006847 327249, ko Rīgas prēf.
1931. g. 2. dec. izdevusijohanam-
Ernestam Rozēm; 2) Latvijas
pasi ser. MJ 014484 311638, ko
Rīgas prēf. 1930. g. 16. aug.
izdevusi Aleksandrai Laķis;
3) Latvijas pasi ser. AL
008684 88578, ko Rīgas prēf.
6. iec. priekšn. 1927. g. 28. okt.
izdevis Gitei Hanovičs; 4) Lat-
vijas pasi ser. PL 002431 831,
ko Nogales pag. valde 1929. g.
25. aug. izdevusi Bertai Didrich-
sons; 5) Latvijas pasi ser. BK
00487843846, ko Rīgas prēf.
1928. g. 10. jūl. izdevusi Katrīnei
Jakovļevs; 6) Latvijas pasi ser.
AZ 016732 260899, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 8. dec. izdevusi
Dominikai Podoļskis: 7) Latvijas
pasi ser. AZ 002043 57400, ko
Rīgas prēf. 4. iec. priekšn. 1927. g.
2. dec. izdevis Adēlei Plinče;
8) pagaidu personas apliecību
1122, ko Rīgas prēf. 1934. g.
15. nov. izdevusi Johannai Bud-
bergs; 9) Latvijas pasi ser. AP
003005 78867, ko Rīgas prēf.
5. iec. priekšn. 1927. g. 28. dec.
izdevis Margrietai Ligers;
10) Latvijas pasi ser. BK
021752 83925, ko Rīgas prēf,
1929. g. 23. maijā izdevusi
Borisam Buranam; 11) Latvijas
pasi ser. AL 015238-29341, ko
Rīgas prēf. 3. iec. priekšn. 1927. g.
1. nov. izdevis Alvīnei Lasmanis;
12) Latvijas pasi ser. MA

013735 334181,* ko Rīgas prēf.
1932. g. 14. jūl. izdevusi Borisam
Godinām: 13) Latvijas pasi ser.
CN 008526 326, ko Annenieku
pagasta valde 1927. g. 5. nov.
izdevusi Rūdolfam Grauzim;
14) Latvijas pasi ser. AJ
021220 126415, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1927. g. 26. sept.
izdevis Jānim Miiieram; 15) Lat-
vijas pasi ser. MJ 019203 315746,
ko Rīgas prēf. 1930. g. 30. dec.
izdevusi Lilijai Rublis; 16) Lat-
vijas pasi ser. BN 008607 33309 .
ko Daugavpils prēf. 1934. g.
25. jūl. izdevusi Mozum Barma-
povam; 17) Latvijas pasi ser. AV
003997 139804, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 23. febr.
izdevis Aleksandrai Kiseļevskis;
18) Latvijas pasi ser. TA
003296 346479, ko Rīgas prēf.
1933. g. 25. okt. izdevusi Alek-

sandram Kiodoram; 19) Latvijas
pasi ser. MA 023904 343677,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 5. jūl.
izdevusi Kurtam Langevicam;
20) Latvijas pasi ser. BK
001245 95965, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1928. g. 20. jūn.
izdevis Eiženam Struņķim;
21) Latvijas pasi ser. BJ
014511 151381, ko Rīgas prēf.
1928. g. 30. maijā izdevusi
Haimam Entiņam; 22) pagaidu
personas apliecību 468, ko Rīgas
prēf. 1934. g. 4. jūn. izdevusi
Broņislavai Azerstaps; 23) Lat-
vijas pasi ser. PA 001154, 2454,
ko Kokneses pag. valde 1931. g.
22. aug. izdevusi Vilmai Raņķis;
24) Latvijas pasi ser. AJ
019079 20850, ko Rīgas prēf.
3. iec. priekšn. 1927. g. 27. sept.
izdevis Zofijai Holms; 25) Lat-
vijas pasi ser. NT 012146/1646,
ko Ikšķiles nae. valde 1928. e.
31. janv. izdevusi Rozālija- Bulls;
26) Latvijas pasi ser. CN
003438/3438, ko Cēsu apr.priekšn.
pal. 1. iec. 1928. g. 26. martā
izdevis Olgai Kampe; 27) Lat-
vijas pasi ser. LK 007906/8615,
ko Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
2. dec. izd. Lotei Lukstaraupis;
28) pagaidu personas apliecību
1118, ko Rīgas prēf. 1934. g.
15. nov., izdevusi Hugo Liecem;
29) Latvijas pasi ser. AZ
018197 181268, ko Rīgas prēf.
10. iec. priekšn. 1927. g. 14. dec.
izdevis Robertam Junkulim;
30) Latvijas pasi ser. KT
011956/7559, ko Viļakas pag.
valde 1928. g. 30. jūl. izdevusi
Teklai Augustans; 31) Latvijas
pasi ser. AV 018059/291259,
ko Rīgas prēf. 1928. g. 15. martā
izdevusi Lilijai Gailītis; 32) Lat-
vijas pasi ser. MA 020606/339475,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 14. martā
izdevusi Albertam Rudzutakam-
Rudzinam; 33) Latvijas pasi
ser. AJ 012349/178179, ko Rīgas
prēf. 1931. g. 23. sept. izdevusi
Vilim Dravniekam; 34) Latvijas
pasi ser. Bj 014655 118622, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 30. maijā
izdevusi Jānim Laveniekam;
35) Latvijas pasi ser. MJ
002700/223492, ko Rīgas prēf.
1929.g. 10. okt. izdevusi Jāzepam
Zalomonsonam; 36) Latvijas pasi
ser. AJ 002191/89034, ko Rīgas
prēf. 6. iec. priekšn. 1927. g.
17. sept. izdevis Jānim Pēter-

' sonam; 37) pagaidu personas;
apliecību 479, ko Rīgas prēf.

1 1933. g. 9. jūn. izdevusi Jānim
Berkindam-Bertinam; 38) Lat-

; vijas pasi ser. AZ 000676 262280,
: ko Rīgas prēf. 1927. g. 25. nov.

izdevusi Emīlijai Balodis;
39) Latvijas pasi ser. KN
004511 1311, ko Skrundalienes
pag. valde 1929. g. 29. dec.
izdevusi Varfolomejam Rašči-
nokam; 40) Latvijas pasi ser. MA
016928337628, ko Rīgas prēf.
1932. g. 3. nov. izdevusi Pēterim
Pareļčikam; 41) Latvijas pas i
ser. AN 024181 105479, ko Rīgas
prēf. 7. iec. priekšu. 1927. g.
26. nov. izdevis Lībei Edelsons;
42) Latvijas pasi ser. AL
018062 122960, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1927. g. 28. okt.
izdevis Andrejam Zālītēm;
43) Latvijas pasi ser. AN
020952 4881, ko Rīgas prēf.
1. iec. priekšn. 1927. g. 30. nov.
izdevis Goidai Rubenšteins;
44) Latvijas pasi ser. MA
010850/330747, ko Rīgas prēf.
1932. g. 18. apr. izdevusi Lūcijai
Retigs; 45) Latvijas pasi ser. AT
005175 141035, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 24. janv.
izdevis Annai-Milijai Eņģe;
46) Latvijas pasi ser. MJ
021681 316978, ko Rīgas prēf.
1931. g. 24. febr. izdevusi Marijai
Solovjevs un 47) Latvijas pasi
ser. NZ 022816 16, ko Taurupes
pag. valde 1927. g. 10. nov.
izdevusi Annai Līcītis. 30153b

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par ned. nozaudēto darb
grāmatiņu R .V 25043 14793, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 7. jūnijā izsniegusi
Almai Aldars. 30686z

Mālpils pag. valde izsludina par

nederigu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NZ 000552, ko šī
pag. valde 1927. g. 6. okt. izde-
vusi Emilijai Alksnis. 29264z



Jaunlatgales apriņķa lauku
pašvaldību vecākais,

pamatojoties uz Civīlproc. noiik.
1170. p. (1932. g. izd.) izsludina
parādnieku mantu pārdošanu pa-
gastos 1935. g. šādās vietās:

1. Augšpils pagastā, Augšpilī,
pie pagasta nama un Jaunlatgalē
uz tirgus laukuma.

2. Gauru pagastā, pie pa-
gasta nama.

3. Tilzas pagastā, Tilzā pie
pagasta nama, Krišjāņos pie tir-
gotāja Irbīša, Ruskulavā pie
J. Amantova, Krampiņos pie
K- Liberta, Ērglānos pie P. Šiliņa,
Zaļmežos pie J. Zēberga un Vec-
Tilžā pie V. Gaidāna.

4. Bērzpils pagastā, pie pa-
gasta nama, Liepāros uz tirgus
laukuma un Golvaros pie tirgo-
tāja Kaicnera.

5. Rugāju pagastā, pie pa-
gasta nama, Upatniekos pie
Stobauša veikala.

6. Balvu pagastā, Balvos uz
tirgus laukuma un pie pagasta
nama.

7. Viļakas pagastā, Viļakā uz
tirgus laukuma.

8. Purvmalas pagastā, pie pa-
gasta nama, Verchovjē pie pareiz-
ticīgo baznīcas un Jaunlatgalē uz
tirgus laukuma.

9. Baltinavas pagastā, Balti-
navā pie pagasta nama.

10. Šķilbēnu pagastā, pie pa-
gasta nama.

11. Liepnas pagastā, pie pa-
gasta nama.

12. Kacēnu pagastā, Kacēnos
uz tirgus laukuma.

13. Linavas pagastā, pie pa-
gasta nama, Bubņevās un Zobku
ciemos. 30689z

|

Jelgavas apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju, ko viņš
1933. g. 1. augustā ar Ns 92 4704
pagarinājis uz 1 gadu Teodoram
Poga. 29465z

Ādama-Bormaņa piensaim-
nieku sabiedrības valde

paziņo, ka uz 1934. g. 19. dec.
pilnas biedru sapulces lēmuma
pamata sabiedrība pārņem visu
Bormaņa lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrības ,.Ra-
žotājs" aktīvu un pasīvu līdz ar
visām saistībām, kamdēļ arī vi-
siun Bormaņa lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
,,Ražotājs" kreditoriem savas
pra ības jāiesniedz Ādama-Bor-
maņa piensaimnieku sabiedrībai
kuras valdes sēdeklis ir Trape-
nes pag. „Vilkurijās", c. Tra-
peni. 29585
Valdes priekšsēdētājs N. Caune.

Sekietārs O. Kop manis.

Likumu un Ministru Minēta
noteikumu Krājums.

1934. g. 19. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī I. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,45
ar piesūtīšanu 0,50

Saturs:
302) Pārgrozījumi noteikumos

par cenu inspektora amata
nodibināšanu.

303) Likums par reliģiskām ap-
vienībām un to savienībām.

304) Papildinājums likumā par
izrādēm un izrīkojumiem.

305) Papildinājumi policijas ie-
kārtā.

306) Papildinājums noteikumos
par ieroču lietošanu poli-
cijas darbībā.

307) Likums par papildinājumu
1924. g. 30. oktobra tirdz-
niecības konvencijā starp-
Latviju un Franciju.

308) Rīkojums par muitas tarifu
minimālo likmju piemēro-
šanu Lietavas ražojumiem.

309) Likums par Doma baznīcu
Rīgā.

310) Papildinājums likumā par
Latvijas republikas karogu
un ģerboni.

311) P'irgrozījums Valsts zemes
bankas statūtos.

312) Likums par Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības
kameru.

313) Likums par piena izman-
tošanas veicināšanu.

314) Likums par piensaimniecī-
bas ražojumu kontroli un
tirdzniecību.

315) Paju sabiedrības Latvijas
centrālais sviesta eksports
statūti.

316) Likums par Valsts civil-
dienesta nolikuma XVI pie-
likuma grozījumu.

317) Papildinājums noteikumos
par kooperatīvām sabied-
rībām un viņu savienībām.

318) Pārkārtotais Valsts budžets
1934./35. saimniecības ga-
dam.

Salacas pag., Cērpanciema
bērnu vecāku biedrība

paziņo, ka, saskaņā ar biedrības
pilnas biedru sapulces 1934. g.
22. aprīļa lēmumu, biedrība tiek
likvidēta.

Likvidācijas komisija paziņo,
ka tās fēdiklis ir Ainažu pag.
,,Jakās ", un uzaicina turpat vi-
sus biedrības kreditorus un vi-
sas personas, kam būtu kādas
prasības pret šo biedrību, pie-
teikt tādas 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. Pēc šī termiņa
notecēšanas prasības neievēros
un tās uzskatīs par dzēstām.
13553 Likvidācijas komisija.

Bormaņa lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas bied-

rības „Ražotājs" valde
paziņo, ka, saskaņā ar 1934. g.
19. decerr.bra biedru sapulces
lēmumi, Bormaņa lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Ražotājs" pievienojas
Ādama-Bormaņa piensaimnieku
sabiedrībai, nododot visu savu
aktīvu un pasīvu uz 1934. g.
3. decembri līdz ar visām sais-
tībām Ādama-Bormaņa pien-
saimnieku sabiedrībai. 29686
Valdes priekšsēdētājs N. Caune.

Sekrētā,s O. Ķopmanis.

Svedenborga sabiedrības
(Jaunās baznīcas) likvidācijas
komisija uzaicina visus kredito-
rus, kuriem būtu kādas prasības
no likvidējamās biedrības, 1 mē-
neša laikā no publicēšanas dienas
pieteikt tās likvidācijas komisijas
loceklim Paulim Heldmanim, Lie-
pājā, Aldaru ielā 33. 30736z

Vispārējās apdrošināšanas
sabiedr.nelaimes oadījurnos
1933. darbības gada pārskats.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls
Kase 8 872,60
Tekoši rēķini Lat-

vijas bankā un
citās kredītiestā-
dēs 2 436 273,84

Vērtspapīri . . . 2 007 212 —
Nekustams īpašums 697 565,85
Kustams īpašums . 173446,08
Dalībnieki-debitori 1107 045,36
Liepājas un Vents-

pils aģentūras . 1 447,95
Reskontro: dažādi

debitori .... 161 692,59
Rīgas un Liepājas

ambulanču medi-
kamentu atlikumi 5294,70

Nekust. īpaš. eksplu-
atācija: ogļu un
citu materiālu at-
likumi 341,52

Bij. Krievijas vērts-
papīri 4;—

Ls 6 599 196,49
p o c i \j c r c

Pensiju fonds . . 5 197 715,90
Prēmiju rezerves . 1 005 824,06
Dalībnieki-kreditori 38 158,63
Reskontro: dažādi

. kreditori .... 28343,03
Kustamu īpašumu

amortizācijas ka-
pitāls 76 140,55

Nekustamā īpašuma
amortizācijas ka-
pitāls 41 721,96

Atmaksājamās prē-
. mijas 211 292,36

Ls 6 599 196,49

Peļņas un zaudējumu konts
1933. g. 31. decembrī.

Debets Ls
Pabalsti 399 664,67
Ambulatoriskā un

stacionārā ārstē-
šana 396 936,30

Pensijas 553 585,81
Apbedīšanas izde-

vumi 5 843,27
Braukšanas nauda

cietušajiem . . 35 000,76
Vienreizējās atlīdzī-

bas pensiju vietā 35 570,89
Atlīdzības jūrniekiem

par bojātām un
zudušām mantām 26 669,22

Jūrnieku avārijā bo-
jāto un zudušo
mantu pārapdro-
drošināšana. . . 12 325,90

Tiesas izdevumi . 2 115,64
Pensiju fonds . . 448 103,50
Prēmiju rezerves . 335 415,71
Pārvaldes izdevum i 297 951,69
Nelaimes gadījumu

novēršanas un seku
mazināšanas iz-
devumi .... 16 955,67

Atmaksājamās prē-
mijas . . . 211 292,36

Ls 2 777 431,39

K r e d i t s Ls
Prēmijas 1 938 384,33
Kapitalizēto pen-

siju samazinājums
un procenti . . 394 956,86

Prēmiju rezerves . 444 090,20
Ls 2 777.431,39

30682z Valde.

t »

fDažādi
sludinājumi.

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
vecā parauga pasi 584, ko Krapes
pag. valde 1926. g. 30. novembrī
izdevusi Andrejam Mikeļa d.
Mudulim. 2946 Iz

7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederī-
giem sekojošas Madonas kara
apr. priekšn. 7. Siguldas kājn.
puika kar. Evaldam-Bruno Oto d.
Melngaiiim izsniegtos un nozau-
dētos dokumentus: 1) apliecību
1359, izdotu 1933. g. 16. februārī
par iesaukšanas atlikšanu vese-
lības uzlabošanai līdz 1934. g.
1. februārim; 2) atvaļinājuma
apliecību 1731, izdotu '1934. g.
8. martā ar derīgumu līdz 1934. g.
27. septembrim. 30806z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVq 61382/
59080, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 16. jūnijā izsnie-

gusi Jānim-Aifredam Šķinumam-
Škarumam. 30685z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 163025/
131452, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1934. g. 12. aprīlī
izsniegu Lezaram Zaks. 30738z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 146170/
147765, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1933. g. 17. janvārī
izsniegusi Almai-Leontinei Straz-
diņa^ 30742z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 170536/
162917, ko Rīgas pils. valdes soc.
apgād. nodaļa 1934. g. 15. okt.
izsniegusi Annai-Martai- Eglītis
Egle. 30860z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
K/S. J.Altberga un B-ru grāmatu
veikala paziņojumu 3477, izdotu
1931. g. 15. maijā. 30737z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kara klausības
apliec. 158, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1925. g. 7. martā izdevis
Heinricham Švarcam, dzim. 1904.
gada 21. decembrī. 30687z

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
Ne 2681/44176, ko šī pag. valde
1934. g. 27. jūn. izdevusi Martai
Stepanovai; 2) zirga pasi Ne 2570
Ne 5470, ko Mērdzenes pag. valde
1930. g._7. martā izdevusi Origo-
rijam Žirnijam; 3) zirga pasi
Ne 962/12735, ko Kārsavas pag.
valde izdev. Fēliksam Cirmanim;
4) labības grāmatiņu 1112, ko šī
pag. valde izdevusi Marijai Belo-
vai; 5) kara kļaus, apliecību
N? 3317, ko Jaunlatgales kara
apr. priekšn. 1934. g. 30. jūn.
izdevis Jānim Pāvela d Metlo-
vam. 29080o

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliec. 7311, ko 1925. g.
23. maijā Tukuma-Talsu kara
apr. priekšnieks izdevis Kārlim
Kristapa d. Kronbergam. 29266

Viesītes pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latvijas pasi ser.
LA 004890/1190, ko šī pag. valde
1928. g. 30. jūlijā izdevusi Oska-

ram Čapam, un 2) zirgu pasi
06853/852, ko šī pag. valde 1934.
gada 12.maijā izdevusi Mendelim

Šneideram. 29265z

Viļakas pag. valde izsludina par
nederīgiem 1) Latvijas pasi KZ
Ne 006711 8711, ko šī pag. valde
1932. g. 24. februāri izdevusi
Janinai Bernarda m. Mednis;
2) pagaidu personas apliecību 20,
ko šī pag. valde izdevusi 1934. g.
25. jūlijā Jānim Pētera dēlam
Kaļānam. " 29267z

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ns 2706, ko 1933. g. 1. aprīlī
Liepājas kara apr. priekšnieks
izdevis 1911. g. dzimušam zemes-
sargam Jomtovam - Lipmanim
Pentelim. 30807z

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto apliecības dupli-
kātu 15634 par nederīgumu kara
dienestam, ko 1927. g. 19. jūlijā
Liepājas kara apr. priekšnieks
izdevis 1902. g. dzimušam Bern-
hardam Hercbergam. 30808z

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
nozaudētos Franča Češla doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. NL Ns 015194/1594, ko
izdevusi Sakstagalas pag. valde
1928. g. 13. janvārī, un 2) darba
grāmatiņu ser. V 52875/80, ko
izdevusi Kusas pag. valde 1932. g.
14. jūnijā. 30701z

13. Bauskas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nezaudēto Bauskas nodaļas da-
lībnieka apliecību 1370, kas 1929.
gada 27. augustā izdota Konra-
tam Helmam. 30732z

Biķernieku pag. valde izsludina
par nozaudētu zemessarga kara-
klausības apliec. Ne 36374, ko
Daugavpils kara apr. priekšnieks
izdevis Jānim Dāvidam 1926. g.
31. decembrī. 28946z

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu
L 19523/373, ko Krustpils pilsētas
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Pēterim Vilciņam. 30464z

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
L Ng 28902, ko 1932. g. 21. jūlijā
Aiviekstes pag. valde izdevusi
Evgeņijam Stradam. 30465z

Kabiles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LP Ns 015186, ko
šī pag. valde 1930. g. 10. okt.
izdevusi Herbertam-Adolfam-Ža-
nim Mauriņam. 29262z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts degvīna
izdales punktu turēšanu

izdos jauktā izsolē

Jlodoftļu departaments
1935. g. 5. un 6. februārī pulksten 11, Rīgā, L. Pils ielā 13/15.
5. februārī: Aizputē, Ainažos, Balvos, Dobelē, Gulbenē, Jaun-

gulbenē, Kuldīgā, Līgatnē, Liepupē, Limbažos, Līvānos,
Lizumā, Viesītē un Pļaviņās.

6. februārī: Majoros, Madonā, Ozolos, Rūjienā, Saldū, Siguldā,
Slokā, Valkā, Vecpiebalgā, Ventspilī un Viļēnos.

Ar tuvākiem noteikumiem un līguma projektu var iepazīties
spirta monopola nodaļā vai provincē pie nodokļu inspektoriem.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī. L 4380 30757
Nodokļu departamenta direktors E. L o s k e.

Valsts darbinieku Kredītbiedrības
kārtējā pilna biedra sapulce

1935. g. 25. janvārī pīkst. 18,
Armijas virsnieku kluba zālē, Valdemāra ielā.

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku vēlēšana.
2. 1934. g. pārskata pieņemšana un peļņas sadalīšana.
3. Biedru izslēgšana uz statūtu 9. p. pamata.
4. Vēlēšanas.
5. 1935. gada budžets.
6. Priekšlikumi.

Piezīme. Uz statūtu 85. p. pamata sapulce pilntiesīga,
ja tajā piedalās ne mazāk kā ' 2o no visiem biedriem. Ieeja
sapulcē, uzrādot biedru grāmatiņas. 30830 Valde.

Dzelzceļu techniskā direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3

iepirks ārpus izsoles no lauksaimniekiem dažādos rajonos

grantsakmeņus
mūra darbiem apm. 3000 mun bruģa darbiem apm. 6700 m,
maksājot par dzelzceļu techniskiem noteikumiem atbilstošiem un
pie dzelzceļa pievestiem akmeņiem, atkarībā no nodošanas vietas,
par mūra akmeņiem no Ls 4,— līdz Ls 8,50 un par bruģa —
Ls 6,— līdz 10,50 par 1 kub. metru.

Ar sarakstiem, akmeņu piegādes techniskiem un iepirkšanas
noteikumiem var iepazīties dzelzceļu virsvaldē 317. ist., attiecīgos
ceļu iecirkņu kantoros un attiecīgās pagastu valdēs.

Piedāvājumi iesniedzami dzelzceļu techniskai direkcijai līdz
1935. g. 27. janvārim. L. 4384. 30758

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu i materiālu direkcija
noturēs š. g. 24. janvāri pīkst. 12, dzelzceļu virsvaldē, Rīgā, Go-
goļa ielā 3, 121. istabā

rakstveida izsofž

apm. 500 mozola baļķu piegādei.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5 proc. apmērā

no piedāvājuma summas.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. ist. L. 4350. 30754

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par meža materiālu pārdošanu jauktā izsolē
1935'. g. 17. janvārī (izsludināts „Vald. Vēstn." 1935. g. 2. un 8. num.)

grozīts, pazeminot novērtējumu:
19. vien. (Kokneses un Rembates virsmežniecībās) no Ls 6,40 uz

Ls 6,— ciešmetrā;
72. vien. (Nītaures virsmežniecībā) no Ls6,40uzLs6,— ciešmetrā;
no izsoles noņemtas šādas vienībasr 30900

70. vien. (Madonas virsmežniecībā)
75. „ (Valdemārpils „ )

108. „ (Lubānas „ )

Šoseju uu zemes teļu departamenta 10.rajona inženieris
1935. g. 22. janvārī pulksten 9, Lubānas pagasta namā, noturēs

jauktu izsoli
1) 900 kub. mtr. plienakmeņu pievešanai no ,,Akmeņtača" uz

Lubānas - Rugāju I šķ. ceļa no km 1,583 līdz km 4,000;
2) 960 kub. mtr. plienakmeņu pievešanai no ,,Akmeņtača" uz

Ļaudonas-Lubānas I šķ. ceļa no km 35,442 līdz km 42,854.
Plienakmeņu pievešanu izdos mazās vienībās, pie kam dro-

šības nauda vietējiem zemturiem 5°/0 no piegādes vērtības.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties kancelejā, Madonā,

Upes ielā 3, parastā darba laikā. L 4377 30756

Šoseju nn zemes teļu departamenta 12.rajona inženieris
izdos jauktā izsolē sestdien, š. g. 19. janvārī,

šādus piegādes darbus:
Kuldīgā, savā kancelejā, Baznīcas ielā 1, pikst. 11.

155 msijātu ogļu pārvešanu no Flesnera krautuves pie Kul-
dīgas uz Tukuma-Kabiles-Kuldīgas valsts ceļu km 74—75. No-
drošinājums par 50 mLs 18,—.

133 mplienakmeņu pārvešanu no Ventas upes krasta pie Zelgu
mājām uz Tukuma-Kabiles-Kuldīgas ceļu km 76—78. Nodrošinājums
par 70 mLs 18,—.

Skrundā, Saldus ielā 40, pīkst. 11.
840 mlaukakmeņu pārvešanu no Vāņu purva uz Skrundas-

Kuldīgas šosejas starp km 3,000—5,000.
Izsole tiks noturēta mazās vienībās par 20 m.
Nodrošinājums uz katru vienību Ls 9,—. L 4375
Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darba laikā. 30755z

Saldus pagasta valde
š. g. 2. februāri, pulksten 12, Saldū, Saldus pagasta namā

izdos jauktā izsolē
pagasta nama jaunbūvi, nojaucot veco ēku.

Izsoles drošības nauda LslOOO,—skaidrānaudā vai drošu banku
garantijās.

Nosolījušam pie līguma noslēgšanas drošības nauda papildi-
nāma līdz 5% no nosolītās summas.

Ar noteikumiem un būvmetiem var iepazīties Saldū Saldus
pag. namā trešdienās, ceturtdienās un sestdienās no 9—12 un Rīgā,
Valdemāra ielā 33 prof. Dr. arch. P. Kundziņa kancelejā.

30705z Pagasta valde.

Valdemārpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 22. janvāri Ārlavas pag. namā
pīkst. 12
iepriekšējā 1935. g. 3. janvāra izsolē nepārdotu mežu un

dedzināmo malku.
Vienības pārdos uz ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 27. no-

vembra 269. num. ievietotā izsoles sludinājumā norādīto nosacī-
juma pamata. 30692

Ventspils virsmežniecība
1935. g. 11. februārī pīkst. 12 Ventspilī, Sarkanmuižas pag. nama

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu
no 2. un 4. iec. mežn., pavisam 13 vienības, no Ls 4,— līdz
Ls 504,— vērtībā. 30759

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g, 3. okt. ap-
stiprinātiem nosacījumiem. ? Virsmežniecība patur sev tiesības iz-
sludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tu-
vākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Benkavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 25. janvārī pikst. 12, Vecauces pagasta
valdes telpās,

^^ ^^m ^
2. iec. mežniecībā, Vītiņu novadā, 9 vienības pēc koku skaita,
vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 40,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 2. iec. mežziņa. 30730

Rusk.olovas virsmežniecība
1935. g. 11. februārī, pīkst. 12, Kārsavas pag. namā, mutvārdu izsolē

pārdos augošu mežu uz fonda zemēm un valsts mežā
1., 3., 4., 6. un 7. iec. mežniecībās:
pēc platības 38 vienības, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls321,—
apzīmētiem kokiem 5 ,, ,, ,, Ls 20,— ,, Ls 37,—

7. iec, 47. apgaitā, pēc 1933. g. 25. janvāra 16. num. līguma
terminā neizpirktos 246 augošus apzīmētus apses kokus, vērtībā
Ls 1230,—.

Konfiscētu divstobru bisi, novērtētu Ls 50,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-

cījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 30693z


	Valdības Vēstnesis no. 9 11.01.1935��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Pārgrozījums rīkojumā par zīmognodevu.�䓗�慷瀁㎹窚儝㥏㐮煡海唗䉙㬶䅹尾緾ᅋ梀〄헕�.
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 229. pavēle armijai un flotei�〰㘱〰㜲
	Valdības rīkojumi un pavēles.���mija肀䌝좀䌝����
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ࣗ㨞Ȁༀ⸁ࠇꁘ⌈郢”ЀᄀⰀഇ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙦〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹〰㉥2ༀ긁
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ༀ⸁ࠇꁘ⌈郢”ЀᄀⰀഇ頁䔇郡
	Luluilns bankas nedēļas pārskats�mij砶밞쀶밞�����∍�
	Saistošie noteikumi par sanitāro uzraudzību Kārsavā,��������������������
	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	izsludina Rīgas prefektūra��������Ā�
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


